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Priekšvārds

Habilitētā juridisko zinātņu doktora (Dr. habil. iur.), profesora
Ulda Krastiņa biobibliogrāfiskajā rādītājā apkopoti viņa publicēto darbu

bibliogrāfiskie apraksti no 1969. līdz 2002.gadam. Atsevišķās nodaļās

apkopoti profesora U.Krastiņa rediģētie, recenzētie, sastādītie darbi, kā

arī publikācijas, par kurām atbildīgs profesors, raksti enciklopēdijās,
raksti par profesoru Uldi Krastiņu.

Atsevišķu nodaļu ietvaros bibliogrāfiskie apraksti kārtoti

hronoloģiskā secībā. Gada ietvaros vispirms uzrādīti darbi latviešu

valodā, pēc tam svešvalodās ar latīņu grafiku, tad - kirilicā. Katras

valodas ietvaros tie sakārtoti darbu nosaukumu vai autoru alfabētiskā

secībā.

Atsauksmes par profesora U.Krastiņa publikācijām, kā arī darbi,

par kuriem rakstījis profesors U.Krastiņš, ievietoti uzreiz aiz attiecīgās

publikācijas apraksta.

Bibliogrāfiskajos aprakstos profesors U.Krastiņš kā autors nav

norādīts, izņemot gadījumus, kad darbs rakstīts kopā ar līdzautoriem.

Visi bibliogrāfiskie apraksti sastādīti, apskatot izdevumus de visu.

Apraksti, kurus nebija iespējams sastādīt tieši pēc izdevumiem un kas

iegūti no citiem avotiem, apzīmēti ar zvaigznīti (*) ieraksta beigās.

Rādītājam pievienoti profesora U.Krastiņa publicēto darbu

nosaukumu alfabētiskais palīgrādītājs un personu palīgrādītājs.
Darbu nosaukumu palīgrādītājā blakus katra darba nosaukumam

uzrādīts tā publicēšanas gads un bibliogrāfiskā apraksta kārtas numurs.

Personu palīgrādītājā norādītas visas biobibliogrāfiskajā rādītājā
minētās personas: profesora U.Krastiņa darbu līdzautori, viņa rediģēto,
recenzēto darbu autori, personas, par kurām rakstījis U.Krastiņš, kā arī

personas, kas rakstījušas par profesoru U.Krastiņu u.c., blakus norādīts

bibliogrāfiskā apraksta kārtas numurs. Ja publikācija ir par personu, tad

attiecīgais bibliogrāfiskā apraksta numurs likts iekavās.
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Uldis Krastiņš-

profesors, habilitētais tiesību doktors

Uldis Krastiņš dzimis 1933.gada B.februārī Madonas apriņķa Ļaudonas

pagasta “Kalnvirsä”. Viņa tēvs Jānis Krastiņš un māte Emma Krastiņa ir cēlušies

no zemniekiem. Tēvs Jānis, lauku sairrmieka jaunākais dēls, kā tas tajā laikā bija

pieņemts, jaunībā pametis tēva mājas Ļaudonas pagasta “Aronm ! un

devies patstāvīgās darba gaitās un, tāpat kā māte Emma,abi strādājuši dažādus

darbus, bieži mainīdami dzīvesvietu. Tāpēc Uldim Krastiņam un viņa pusotru

gadu jaunākajam brālim Edmundam Modrim nācies apmeklēt dažādas

pamatskolas. Uldis Krastiņš mācījies Mārcienas, Vestienas, Ukru, Ķemeru un

Rīgas pamatskolā, bet no tām tikai Mārcienas pagasta pamatskolā aizvadīti divi

gadi - pimiajā un pēdējā klasē, pabeidzot šo skolu 1948.gada pavasarī.

Brālis Edmunds Modris Krastiņš beidzis Latvijas Valsts fiziskās kultūras

institūtu un mūža lielāko daļu nostrādājis par ārstnieciskās fizkultūras metodistu.

Tagad pensionārs.

Uldim Krastiņam ir meita, 1972.gadā dzimusī Iveta, un divi mazbēmi
-

Veronika un Viktorija.

Ulda Krastiņa dzīves biedre Anda pēc profesijas ir diplomēta juriste,

valsts ierēdne.

1948.gada rudenī Uldis Krastiņš iestājās Jēkabpils apriņķa Zasas

vidusskolā (drīz pēc tam Zasas pagastu iedalīja Aknīstes rajona teritorijā, tagad

tā skaitās Jēkabpils rajonā). Vidusskolas gados Uldis Krastiņš bijis rosīgs skolas

sabiedriskajā dzīvē. Viņš organizēja un vadīja vidusskolas fizkultūras kolektīvu.

Aktīvi piedalījies dažāda mēroga sacensībās vieglatlētikā, volejbolā un

slēpošanā, vairākkārtējs rajona čempions, rekordists vieglatlētikā.

levērojamākais sasniegums viņa sporta gaitās tajā laikā bija 1952.gada 20.jūlijā

Aknīstes rajona meistarsacīkstēs sasniegtais Lauku jaunatnes sporta biedrības

“Värpa” republikas rekords sprinta 200 metru distancē. Tajā laikā populāri Zasas

vidusskolas sportisti bija Kārlis Kokainis (vēlāk republikas rekordists un

čempions garajās vieglatlētikas distancēs), Edmunds Modris Krastiņš (sporta

biedrības “Vārpa” 1953.gada republikas ziemas sacensību uzvarētājs

augstlēkšanā), labus rezultātus uzrādīja arī Maija Purene, Velta Sprostiņa,

Ausma Dombrovska. Zasas vidusskolas fizkultūras kolektīvs kļuva par labāko

rajonā un 195 l .gadā tika apbalvots ar republikas Ministru Padomes Godarakstu.
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Pabeidzis Zasas vidusskolu, Uldis Krastiņš 1952.gada rudenī uzsāk

studijas Latvijas Valsts universitātes Ekonomikas un juridiskās fakultātes tiesību

zinātņu nodaļā. Fakultāte absolvēta 1957.gada pavasarī un iegūta jurista

kvalifikācija. Kopā ar Haraldu Lauznu (vēlāk volejbola treneris, advokāts, pēc

Latvijas valsts neatkarības atjaunošanas atbildīgs lekšlietu ministrijas

darbinieks) viņš organizēja sporta dzīvi fakultātē. Arī studiju gados Uldis

Krastiņš turpina sporta gaitas - piedalās sacensībās vieglatlētikā, volejbolā,

slēpošanā. Vairākās disciplīnās viņš regulāri turējies universitātes vieglatlētu

pirmajā piecniekā, kas katru gadu tika publicēts studentu laikrakstā. Kopā ar

Uldi Krastiņu tajā laikā studēja vēlāk Latvijā pazīstami darbinieki - Latvijas

Republikas Augstākās tiesas senators Imants Fridrihsons, Latvijas Policijas

akadēmijas profesors Anrijs Kavalieris, pēc Latvijas valsts neatkarības

atjaunošanas pinnais lekšlietu ministrs Aloizs Vaznis, apgabaltiesas tienesis

Ignats Ķemzāns, sevišķi svarīgu lietu izmeklētājs Romualds Gžibovskis un

atbildīgi lekšlietu ministrijas darbinieki Benedikts Spridzāns, Ēriks Ladusāns, kā

arī rakstnieks Jānis Mauliņš.

Absolvējis Latvijas Valsts universitāti, Uldis Krastiņš pēc Stažēšanās

vienā no Rīgas pilsētas tiesām 1957.gada decembrī tiek ievēlēts par Saldus

rajona tiesnesi un tiek iecelts par šīs tiesas priekšsēdētāju. Šajos amatos viņš

nostrādā līdz 1962.gada decembrim, kad tiek ievēlēts par Latvijas Republikas

Augstākās tiesas Krimināllietu tiesas kolēģijas tiesnesi. Dzīvojot Saldū, Uldis

Krastiņš turpina sportot - piedalās sacensībās volejbolā, basketbolā un

slēpošanā. 1961.gada vasarā sporta biedrības “Daugava” Medicīnas darbinieku

arodbiedrības Vlll vasaras spartakiādē viņš Saldus komandas sastāvā izcīna

pirmo vietu.

Sākot ar l963.gadu, Ulda Krastiņa darba vieta ir Latvijas Republikas

Augstākā tiesa. Par Krimināllietu tiesas kolēģijas tiesnesi viņš nostrādā līdz

1985.gada janvārim, kad pāriet darbā pilnā slodzē Latvijas Valsts universitātē.

Strādādams Augstākajā tiesā, Uldis Krastiņš iesaistās republikas dabas tiesiskās

aizsardzības pasākumos. Uldis Krastiņš bijis Latvijas Dabas un pieminekļu
aizsardzības biedrības Centrālās padomes sastāvā un ticis ievēlēts par vairāku šīs

biedrības kongresu delegātu. Par dabas aizsardzības tiesiskajiem jautājumiem

republikas dažādos preses izdevumos viņš publicējis daudzus rakstus, izstrādājis
dažādus palīgmateriālus lektoriem. Par šīm publikācijām viņš bijis divu minētās

biedrības izsludināto konkursu laureāts. l9B3.gada l2.februārī Uldis Krastiņš

apbalvots ar Latvijas Dabas un pieminekļu aizsardzības biedrības Goda nozīmi.

Viņš ir Latvijas Augstākās tiesas plēnuma 1976.gada s.aprīļa lēmuma “Par tiesu

praksi, piemērojot krimināllietās likumus par dabasaizsardzību" projekta autors.
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1973.gadā Latvijas Valsts universitātes Juridiskās fakultātes docentes

(vēlāk profesores) Marijas Blūmas rosināts, Uldis Krastiņš iestājas neklātienes

aspirantūrā, kuru pabeidz 1977.gadā, un profesores Marijas Blūmas vadībā

uzraksta juridisko zinātņu kandidāta disertāciju. 1979.gada 23.februārī viņš šo

disertāciju par tēmu “Dabas krimināltiesiskā aizsardzība Latvijas PSR" sekmīgi

aizstāv M.V.Lomonosova vārdā nosauktajā Maskavas Valsts universitātē,

iegūstot juridisko zinātņu kandidāta zinātnisko grādu. Tajā pašā dienā savu

disertāciju tur aizstāv arī Latvijas Universitātes tagadējā profesore Valentija

Liholaja. Vēlāk, 1992.gada 3.novembrī, šis Ulda Krastiņa iegūtais zinātniskais

grāds tiek pielīdzināts Latvijas zinātņu doktora grādam (Dr.iur.).

Par pasniedzēju Latvijas Valsts universitātes Juridiskajā fakultātē Uldis

Krastiņš sāk strādāt 1978.gadā, sākumā par stundu pasniedzēju, bet drīz vien

nepilnā slodzē amatu savienošanas kārtībā. Tika lasīti tādi kursi kā Dabas

tiesiskā aizsardzība, Kriminālprocess, Krimināltiesību aktuālas problēmas,

Noziegumu kvalifikācijas teorētiskie (zinātniskie) pamati., Uldis Krastiņš bijis arī

Juridiskās fakultātes valsts eksāmenu komisijas priekšsēdētājs.

1984.gada decembrī beidzās kārtējais ievēlēšanas termiņš Augstākās

tiesas tiesneša amatā, un, izmantojot šo apstākli, Uldis Krastiņš 1985.gada

janvārī pāriet darbā uz Latvijas Valsts universitātes Juridisko fakultāti par

vecāko pasniedzēju. Kopš 1985.gada maija viņš ieņem Juridiskās fakultātes

Krimināltiesību, kriminālprocesa un kriminālistikas katedras (vēlāk tā tiek

pārdēvēta par Krimināltiesisko zinātņu katedru) vadītāja un docenta amatu. Par

šīs katedras vadītāju viņš strādā vēl joprojām. 1988.gada 7.jūlijā Uldim

Krastiņam tiek piešķirts docentazinātniskais nosaukums.

1995.gada 7.februārī Uldis Krastiņš iegūst tiesību habilitētā doktora

zinātnisko grādu (Dr.habil.iur.) par habilitācijas darbu “Ekoloģisko noziegumu

kvalifikācijas problēmas". Tā paša gada 27.novembrī viņam tiek piešķirts

profesora akadēmiskais nosaukums. 1997.gada 3.oktobrī Uldis Krastiņš tiek

ievēlēts profesora amatā krimināltiesību un kriminoloģijas apakšnozarē un šajā

amatā turpina strādāt arī pašreiz.
Galvenie Ulda Krastiņa zinātniskās darbības virzieni ir noziedzīga

nodarījuma sastāva un nodarījuma kvalifikācijas problēmas, dabas

krimināltiesiskās aizsardzības jautājumi un mantisko nodarījumu kvalifikācijas

risinājumi. Viņa pedagoģiskā darbība saistīta ar krimināltiesību priekšmeta un

salīdzinošo krimināltiesību pasniegšanu Juridiskās fakultātes studentiem.

Uldis Krastiņš publicējis vairāk nekā 200 dažādus darbus - grāmatas,

mācību līdzekļus, dažāda apjoma rakstus. Nozīmīgākie darbi ir “Daba un

krimināllikums" (1984); “Dabai nodarītais jāatlīdzina" (1988); "Mācība par

nozieguma sastāvu" (1994); "Noziedzīgi nodarījumi ekonomikā" 3 daļās: I.daļa -
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“Noziedzīgi nodarījumi pret īpašumu; 2.daļa - "Noziedzīgi nodarījumi

tautsaimniecībā"; 3.daļa - "Noziedzīgi nodarījumi pret dabas vidi" (1999);

“Noziedzīgs nodarījums" (2000); "Noziedzīgi nodarījumi pret dabas vidi" (2001).

U.Krastiņš, V.Liholaja, A.Niedre “Krimināltiesības, Vispārīgā un Sevišķā daļa"

(1999., papildināts atkārtots izdevums 2001.gadā); U.Klastiņš, V.Liholaja,
A.Niedre “Krimināllikuma komentāri “ - 1., 2., 3., 5. un 7.grāmata (1999., 2002.

ип 2003. gadā atkārtots izdevums).

Uldis Krastiņš piedalījies daudzās zinātniskās konferencēs un semināros,
arī ārvalstīs: Vācijā - Minsterē, Erfurtē, Berlīnē, Zviedrijā Stokholmā,
Nīderlandē - Roterdamā, Krievijas Federācijā ~ Maskavā, Lietuvā - Viļņā un

Igaunijā - Tartu.

Kopš 1996.gada Uldis Krastiņš kā viesprofesors lasa lekcijas un vada

semināru nodarbības Latvijas Policijas akadēmijā. Viņš vadījis un piedalījies
vairāku zinātnisko pētījumu programmu izstrādē un izpildē. Uldis Krastiņš

strādājis jaunā Krimināllikumaprojekta izstrādes darba grupā - kopš 1991.gada
līdz šī likuma pieņemšanai Latvijas Republikas Saeimā 1998.gada 17.jūnijā.

Viņš ir Krimināllikuma vairāku nodaļu projekta autors: II nodaļas “Noziedzīgs

nodarījums"; X nodaļas "Noziegumi pret valsti"; XI nodaļas “Noziedzīgi

nodarījumi pret dabas vidi"; XVIII nodaļas “Noziedzīgi nodarījumi pret

īpašumu" un XXIII nodaļas “Noziedzīgi nodarījumi pret jurisdikciju". Uldis

Krastiņš ir Latvijas Republikas Saeimas Aizsardzības un iekšlietu komisijas

eksperts krimināltiesību jautājumos (2000-2002) un tiek pieaicināts kā

speciālists Latvijas Republikas Augstākās tiesas plēnuma lēmumu projektu

krimināllietās izvērtēšanā. Viņš lasa lekcijas Latvijas Tiesnešu mācību centrā.

Juridiskajā fakultātē Uldis Krastiņš kopš 1995.gada ir Latvijas Universitātes

Tiesību zinātņu Habilitācijas un promocijas (tagad Tiesību zinātņu promocijas)

padomes zinātniskais sekretārs, viņš ir Juridiskās fakultātes Domes, Profesoru un

citu padomju sastāvā.

Uldis Krastiņš daudz lasa, īpaši memuārliteratūm un literatūru par

vēstures tēmām. Brīvo laiku labprāt pavada mežā sēņojot vai ar makšķeri pie

ūdeņiem. Atvaļinājuma laikā dodas ceļojumos. Pēdējos gados kopā ar dzīves

biedri Andu tūrisma autobusos apceļojis Itāliju, Portugāli, Spāniju un Grieķiju,
pabijis Austrijā, Francijā, Vācijā.

Profesora Ulda Krastiņa dzīves un darba gaitas pierakstīja Latvijas
Universitātes profesore Valentija Liholaja.
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Uldis Krastiņš-

Professor, Habilitated Doctor of Laws

Uldis Krastiņš was bom on 8 February 1933 in the Ļaudona District the

Farm House Kalnvirsa of the Madona Region. His father Jānis Krastiņš and

mother Emma Krastiņa come frompeasants. His father Jānis who was the junior

son of a farmer, as it was then accustomed, left his father’s house

“Aronm ! of the Ļaudona District and started to work independently and

together with mother Emma they did different jobs often changing the place of

residence. That is why Uldis Krastiņš and his a year and a half younger brother

Edmunds Modris had to attend differentprimary schools. In the spring of 1948

Uldis Krastiņš finished the Mārciena seven-year school of the Madona Region.

His brother Edmunds Modris Krastiņš graduated from the Latvia State Institute

of Physical Education and the most part of his life worked as an instructor of

medical physical education. Now he has retired. Uldis Krastiņš has daughter

Iveta who was bom in 1972 and two grandchildren Veronika and Viktorija.

Uldis Krastiņš wife Anda is a lawyer by profession, a state official.

ln the autumn of 1948 Uldis Krastiņš entered the Zasa secondary school

of the Jēkabpils Region. During his school years Uldis Krastiņš actively

participated in the social life of his school.

After fmishing Zasa secondary school in the autumn of 1952 Uldis

Krastiņš begins to study at the Law Department ofthe Faculty of Ekonomics and

Law of the Latvia State University. In the spring of 1957 he graduates from the

Faculty and is awarded the quali of a Lawyer.

Having graduated from the Latvia State University Uldis Krastiņš after

in-service training in one of the Riga City Courts in December of 1957 is elected

a Saldus Region Justice and is nominated the Chief Justice of this Court. Until

December of 1962 he works in the above-mentioned positions and then he is

elected a Justice of the Supreme Court Criminal Law Collegium of the Republic

of Latvia.

From 1963 the place of employment of Uldis Krastiņš is the Supreme

Court of the Republic of Latvia. He works as a Justice of the Criminal Court

Collegium until January of 1985 when he becomes a full staff member of the

Latvia State University. While working at the Supreme Court Uldis Krastiņš

participates in the activities of the Republican Association of the Legal
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Protection of Nature. Uldis Krastiņš was a memberof the Central Council of the

Association of the Protection of Nature and Monuments of Latvia and was

elected a delegate to several Congresses of this Association. On 12 February
1983 Uldis Krastiņš was awarded a Medal of Honour of the Association of the

Protection of Nature and Monuments of Latvia. In 1973 being advised by the

associate professor, later professor of the Faculty of Law of the Latvia State

University Marija Blūma Uldis Krastiņš starts his postgraduateship studies and

these studies in 1977 when he presents his theses of the Candidate of

Laws, which was written under the supervision of professor Marija Blūma. On

23 February 1979 at the Moscow State University nameda M.V.Lomonosov

he defends his theses under the title “Nature Protection by Criminal Law in the

Latvia Republic” and is awarded the degree ofthe Candidateof Laws. Later on 3

November 1992 this scientific degree is equated to the degree of the Doctor of

Laws of Latvia (Dr.iur).
In 1978 Uldis Krastiņš starts to work at the Faculty of Law of the Latvia

State University at the beginning as an hourly paid lecturer and soon as a part-
time lecturer. He teaches Legal Protection of Nature, Criminal Procedure,
Problems of Criminal Law, Theoretical (scientific) Fundamentals of

Quali of Crimes.

In December 1984 the term of election to the position of a Justice of the

Supreme Court expires and in January 1985 Uldis Krastiņš starts to work as a

senior lecturer at the Faculty of Law of the Latvia State University. Since May
1985 he becomes the Head of the Department of Criminal Law, Criminal

Procedure and Criminalistics (later called the Department of Criminal Law) of

the Faculty of Law and an Associate Professor. He is still the Head of the above-

mentioned Department. On 7 July 1988 Uldis Krastiņš is awarded the title of an

Associate Professor.

On 7 February 1995 Uldis Krastiņš is awarded the degree of a Habilitated

Doctor of Laws (Dr.habil.iur.) for the research work “The Problems of

Quali of Ecological Crimes”. On 27 November of the same year he is

awarded the Academic title of Professor. On 3 October 1997 Uldis Krastiņš is

clected to the position of Professor in the subbranch of Criminal Law and

Criminology and is still in this position.
The main aspects of research work of Uldis Krastinš are problems of

corpus delicti and qualification of crimes, legal protection of nature by criminal

law and quali of property crimes. His academic activities are connected

with the lectures on criminal law and comparative criminal law to students of the

Faculty ofLaw.
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Uldis Krastiņš has more than 200 different publications books,

textbooks and many articles. The most important are “Nature and Criminal Law

“

(1984), “Damages to Nature should be adjusted” (1988), “Doctrine on Corpus

Delicti” ( 1994), “Crimes in Economics" 3 parts: part I “Crime against Property”;

part II “Crimes in National Economy”; part 111 “Crimes Against Environment”

(1999); “Crime” (2000)”; “Crimes against Environment” (2001); U.Krastiņš,

V.Liholaja, A.Niedre “Criminal Law. General and Special part” (1999,

supplemented second edition in 2001); U.Krastiņš, V.Liholaja, A.Niedre

“Commentarie§' on Criminal Law” books I, 11, 111, V and VII (1999, 2002 and

second edition 2003).

Uldis Krastiņš participated at many scientific conferences and seminars

also in foreign countries: Остап Muenster, Erfurt, Berlin; Sweden

Stokholm; the Netherlands Rotterdam; Russian Federation - Moscow;

Lithuania- Vilnius; Estonia - Tartu.

Since 1996 Uldis Krastiņš as a guest professor gives lectures and

seminars at the Police Academy of Latvia. He supervised and participated in the

elaboration and implementation of several research programs. Uldis Krastiņš

was a member of the Workshop drafting the new Criminal Code from 1991 to the

adoption of this Law by the Saeima of the Republic ofLatvia on 17 June 1998.

He is the author of several chapters of the Criminal Law Draft: chapter II

“Crime”, chapter X “Crimes against State”, chapter XI “Crimes against

Environment”, chapter XVIII “Crimes against Property”, and chapter XXIII

“Crimes against Jurisdiction”. Uldis Krastiņš is an expert in criminal law

questions of the Saeima Defence and Internal Affairs Commission of the

Republic of Latvia (2000-2002) and is invited as a specialist in resolving

criminal cases of the Supreme Court Plenary Decision Projects of the Republic

of Latvia. He gives lectures at the Justice Education Center of Latvia. Since

1995 Uldis Krastiņš is a Research Sccretary of the Habilitation and Promotion

Academic Council of Laws (now the Promotion Council of Laws) of the Faculty

of Law of the University of Latvia, he is a member of the Council of the Faculty

of Law. a memberof the Council of Professors and a member ofother councils.

Uldis Krastiņš reads a lot, especially memoirs and literature on history.

He likes to spend his leisure time gathering mushrooms in the forest or with a

"at the waters. He travels during holidays. Lately together with his

wife Anda they have gone by tourist buses to Italy, Portugal, Spain, Greece,

Austria, France, Gennany.
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Uldis Krastiņš-

Professor, Doktor der Rechtswissenschaften

Uldis Krastiņš ist am 8. Februar 1933 in der Gemeinde Ļaudona, Bezirk

Madona, geboren. Sein Vater Jānis Krastiņš und seine Mutter Emma Krastiņa

stammen aus Bauern. Der Vater als der jüngste Sohn verließ in seiner Zeit wie

üblich den Bauernhof seines Vaters “Aronmümieki” in der Gemeinde Ļaudona
und begann sein selbständiges Arbeitsleben. Auch die Mutter Emma leistete

unterschiedliche Lohnarbeiten.Die Familie zog sehr o um, und deshalb muBten
Uldis Krastiņš und sein jüngster Bruder Edmunds Modris auch verschiedene

Grundschulen besuchen. Im Frühling 1948 absolvierte Uldis Krastiņš die

siebenjährige Grundschule in Märciena, Bezirk Madona. Sein Bruder Edmunds

Modris setzte seine Ausbildung am Lettischen Staatlichen Institut Шт Sport fort,

absolvierte es und den größten Teil seines Lebens arbeitete er als Pädagoge für

Gesundkeitssport. Zur Zeit ist er Rentner. Uldis Krastiņš hat eine Tochter - die

1972 geborene Iveta und zwei Enkelinnen Veronika und Viktorija. Die

Ehegattin von Uldis Krastiņš Anda ist Diplom-Juristin und zur Zeit - Beamtin.

Im Herbst 1948 begann Uldis Krastiņš die Mittelschule Zasa, Bezirk

Jēkabpils, zu besuchen. Als Mittelschüler war er gesellschaftlich aktiv.

_ Nach dem Abitur in Zasa wurde Uldis Krastiņš im Herbst 1952 Student

der Rechtswisenschaften an der Wirtschafts- und Rechtswissenschaftenfakultät

der Lettischen Staatlichen Universität. lm Frühling 1957 absolvierte er die

Fakultät und wurde Diplom-Jurist.
Nach dem Studium leistete Uldis Krastiņš den Vorbereitungsdienst an

einem der Gerichte in der Stadt Rīga, im Dezember 1957 wurde er zum Richter

im Bezirk Saldus gewählt und bestellt zum Gerichtsvorsitzenden desselben

Bezirks. Da arbeitete Uldis Krastiņš bis zum Dezember 1962, bis er zum Richter

im Kollegium Юг Strafsachen am Obersten Gerichtshof der Republik Lettland

gewählt wurde.

Seit 1963 arbeitete Uldis Krastiņš im Obersten Gerichtshof der Republik
Lettland. Als Richter des Kollegiums für Strafsachen wirkte er bis Januar 1985,

dann arbeitete er als Dozent an der Lettischen Staatlichen Universität. Während

der Arbeit im Obersten Gerichtshof nahm Uldis Krastiņš an den

rechtschützenden Maßnahmen der Umwelt teil. Er war im Zentralrat der

Lettischen Gesellschaft den Natur- und Denkmalschutz und wurde mehnnals
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zu Tagungen dieser Gesellschaft delegiert. Am 12. Februar 1983 wurde Uldis

Krastiņš mit dem Ehrenzeichen der Lettischen Gesellschaft den Natur- und

Denkmalschutz ausgezeichnet.

1973 nahm Uldis Krastiņš auf Vorschlag der Dozentin, später Professorin

der Juristischen Fakultät der Lettischen Staatlichen Universität Marija Blüma, das

Studium an der Femaspirantur auf. Dieses Studium beendete er 1977 und schrieb

unter der Leitung der Professorin seine Promotionsarbeit. Am 23. Februar 1979

promovierte Uldis Krastiņš an der Staatlichen Lomonosov-Universität in Moskau

mit der Dissertation “Strafrechtlicher Umweltschutz in der Lettischen

SSR”/”Dabas kriminältiesiskä aizsardzība Latvijas PSR”. Am 3. November 1992

wurde der durch diese Promotion erworbene Grad als Doktorgrad der Lettischen

Republik (Dr. iur.) anerkannt.

Seit 1978 begann Uldis Krastiņš als Lehrkraft an der Juristischen Fakultät

der Lettischen Statlichen Universität zu arbeiten, anfangs als Honorarkra aber in

kurzer Zeit wurde er fest angestellt. Er unterrichtete Kurse “Umweltschutz”,

“Strafprozess”, “Aktuelle strafrechtliche Problematik”, “Theoretische Grundlagen

der Quali von Stra

Im Dezember 1984 war Шт Uldis Krastiņš die Amtsperiode als Richter

des Obersten Gerichtshofes zu Ende, und seit Januar 1985 war die Juristische

Fakultät der Lettischen Staatlichen Universität seine einzige Arbeitsstelle. Seit

1985 ist Uldis Krastiņš der Lehrstuhlleiter des Lehrstuhles Шт Strafrecht,

Strafprozessrecht und Kriminalistik (später wurde der Lehrstuhl zum Lehrstuhl

für Strafrecht umbenannt). Am 7. Juli 1988 wurde Uldis Krastiņš der

wissenschaftliche Titel des Dozenten verliehen.

Mit der Habilitationsarbeit “Qualifikationsprobleme bei ökologischen

Straftaten” promovierte Uldis Krastiņš am 7. Februar 1995 zu Dr. habil.iur. Am

27 November desselben Jahres wurde ihm der akademische Titel des Professors

verliehen. Am 3. Oktober 1997 wurde Uldis Krastiņš zum Professor der

Strafrechteund Kriminologie gewählt.

Zur Hauptproblematik der wissenschaftlichen Arbeit von Uldis Krastiņš

gehören dic Probleme der Qualifikation des Tatbestandes bei Vergehen, die

Fragen des strafrechtlichen Umweltschutzes und die Qualifrkationsvorschläge

bei Straftaten gegen Vermögen. Seine pädagogische Arbeit ist mit den Kursen

“Strafrecht” und “Vergleichendes Strafrecht” für die Studenten der Juristischen

Fakultät verbunden.

Uldis Krastiņš hat mehr als 200 verschiedene Arbeiten veröffentlicht. Das

sind Bücher. Lehrbücher und Artikel. Die wichtigsten Veröffentlichungen sind

“Die Natur und das Strafgesetz” (1984); “Der Natur zuge Schaden ist zu

ersetzen” (1988); “Tatbestandslehre” ( 1994); “Wirtschaftliche Vergehen” in drei
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Teilen: I “Vergehen gegen Vermögen”, II “Volkswirtschaftliche Vergehen”,
111 - “Umweltvergehen” (1999). U. Krastiņš, V. Liholaja, A. Niedre “Strafrecht.

Allgemeiner und Besonderer Teil” (1999); U. Krastiņš, V. Liholaja, A. Niedre

“Kommentar zum Strafgesetz”

“Vergehen” (2000); “Umweltvergehen” (2001).

Uldis Krastiņš hat an unzähligen wissenschaftlichen Konferenzen und

Seminaren auch im Ausland ~ in Deutschland (Münster, Erfurt, Berlin),
Schweden (Stockholm), in den Niederlanden (Rotterdam), in Russland

(Moskau), inLitauen (Vilnius) und in Estland (Tartu) teilgenommen.

Seit 1996 hält Uldis Krastiņš als Gastlektor Vorlesungen und leitet

Seminarean der Lettischen Polizeiakademie. Er leitete mehrere wissenschaftliche

Projekte und nahm an der Ausarbeitung verschiedener Untersuchungsprogramme
teil. Uldis Krastiņš arbeitete auch in der Arbeitsgruppe am Entwurf des neuen

Strafgesetzes, von 1991 bis zur Verabschiedung dieses Gesetzes im Parlament der

Republik Lettland am 17. Juni 1998. Er verfasste mehrere Abschnitte vom

Strafgesetzentwurf: l1 “Vergehen”, X “Straftaten gegen den Staat”, XI

“Straftaten gegen die Umwelt”, XVIII “Stra gegenVermögen” und XXIII

“Vergehen gegen Rechtsprechung”. Uldis Krastiņš ist Sachverständiger in den

strafreehtlichen Fragen den parlamentarischen Ausschuss für die Verteidigung
und innere Angelegenheiten bei dem Parlament der Republik Lettland (2000

2002). Er wird auch als Sachverständiger bei der Auswertung der

Entscheidungsentwürfe in Strafsaehen im Plenum des Obersten Gerichtshofes der

Republik Lettland beigezogen. Uldis Krastiņš hālt auch Vorträge für Richter im

Richterausbildungszentrum. An der Universität Lettland ist er seit 1995

wissenschaftlicher Sekretär im Habilitations- und Promotionsrat der

Rechtswissenschaften, er ist Mitglied des Rates der Juristischen Fakultät, des

Professorenrates und anderer Gremien.

Uldis Krastiņš liest viel, er interessiert sich Юг die Mcmuarliteratur und

Geschichte. Die Freizeit verbringt er gerne in einem Wald beim Pilzesammeln

oder an einem Fluss beim Angeln. Zu seinen lnteressengebietcn gehört auch

Reisen. In letzten Jahrcn habenUldis Krastiņš und seine Frau Andaals Touristen
Italien, Portugal, Spanien, Griechenland, Österreich, Frankreich und

Deutschland besucht. '
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Улдис Янович Крастиньш

профессор, хабилитированный доктор наук

Улдис Крастиньш родился 8 февраля 1933 года в Калнвирсе

Ляудонской волости Мадонского уезда. Его отец Янис Крастиньш и мать

Эмма Крастиня происходят из крестьян. Отец Янис младший сын на

сельском хуторе, как это было принято в то время, в молодости покинул

дом отца “Аронмурниеки” в Ляудонской волости и начал свой

самостоятельныйрабочий путь.

Отец Янис, также как и мать Эмма, работали по найму и часто

меняли свое место жительства. Поэтому Улдис Крастиньш и его младший

брат Эдмунд-Модрис, моложе его на два года, были вынуждены часто

менять начальную школу. Весной 1948 года Улдис Крастиньш окончил

Марциенскую семилетнюю школу Мадонского уезда и осенью того же года

поступил в Засскую среднюю школу Екабпилсского уезда. В годы учебы в

средней щколе он бьш активистом общественной жизни.

Его брат Эдмунд-Модрис окончил Латвийский государственный

институт физической культуры и большую часть своей жизни проработал

методистом врачебной физкультуры, а сейчас он на пенсии.

Окончив в 1952 году Засскую среднюю школу, Улдис Крастиньш в

том же году поступил на отделение права экономико-юридического

факультета Латвийского государственного университета. Окончив в 1957

году факультет, он получил квалификацию юриста.

Супруга Улдиса Крастиньша Анда также юрист по профессии и

как дипломированный специалист работает в государственном

учреждении. У Улдиса Крастиньша дочь Ивега 1972 года рождения и двое

внучек Вероника и Виктория.

После окончания стажировки в одном из судов города Риги Улдис

Крастиньш в декабря 1957 года был избран судьей Салдусского района, а

также назначен председателем суда этого же района. В этих должностях он

проработал до декабря 1962 года, пока не был избран судьей Судебной

коллегии по уголовным делам Верховного суда Латвийской Республики.

Начиная с 1963 года место работы Улдиса Крастиньша Верховный суд

Латвийской Республики. В Верховном суде он проработал до января 1985

года, пока не перешел на работу в Латвийский государственный
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университет на полную ставку. Еще работая в Верховном суде, Улдис

Крастиньш включился в деятельность по правовой охране природы. Он

был членом Центрального совета Общества по охране природы и

памятников Латвии и неоднократно избирался делегатом на съезды этого

общества. 12 февраля 1983 года Улдис Крастиньш был награжден

почетным знаком Общества охраны природы и памятников Латвии.

В 1973 году Улдис Крастиньш по инициативе доцента (позже

профессора) юридического факультета ЛГУ Марии Блум поступил в

заочную аспирантуру, которую окончил в 1977 году и под руководством

проф. М.Блум написал диссертацию на соискание ученой степени

кандидата юридических наук. 23 февраля 1979 года Улдис Крастиньш

защитил свою диссертацию на тему: “Уголовно-правовая охрана природыв

Латвийской ССР" на юридическом факультете Московского государс-

твенного университета им.М.И.Ломоносова и ему была присвоена ученая

степень кандидата юридических наук. Несколько позднее, 3 ноября 1992

года, эта ученая степень была приравнена к ученой степени доктора права

Латвийской Республики.

В 1978 году Улдис Крастиньш начал работать преподавателем

юридического факультета Латвийского государственного университета,

вначале преподавателем-почасовиком‚ а вскоре начал преподавать,

совмещая должности. Он читал такие курсы, как “Правовая охрана

природы”, “Теоретические основы квалификации преступлений”,
“Уголовный процесс”.

.B 1984 году закончился очередной срок нахождения Улдиса

Крастиньша в должности члена Верховного суда и он перешел работать на

юридический факультет Латвийского государственного университета в

качестве старшего преподавателя. С 1985
года по настоящее время он

работает заведующим кафедрой уголовного права, уголовного процесса и

криминалистики (позже - кафедра уголовно-правовых наук). 7 июля 1988

года Улдису Крастиньшу присуждено ученое звание доцента.

7 февраля 1995 года Улдису Крастиньшу в связи с защитой

диссертации на тему “Проблемы квалификации экологических

преступлений” бьтла присвоена ученая степень хабилитированного доктора

права. 27 ноября того же года ему было присуждено ученое звание

профессора. 3 октября 1997 года Улдис Крастиньш избран профессором в

области уголовногоправа и криминологии и в этой должности продолжает

свою работу по нас c u); g! . __
Главными иями Laīååļąioü деятельности Улдиса

Крастиньша явля o ew સळflpeHoro деяния и их

‘_ ВIВI_ЮТЕКА
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квалификации, вопросы уголовнотравовой охраны природы, а также

проблемы квалификации имущественных преступных деяний. Его

педагогическая деятельность связана с преподаванием науки уголовного

права и сравнительного уголовного права студентам юридического

факультета.

Улдис Крастиньш опубликовал более 200 различных работ:

монографии, учебные пособия, различного объема научные статьи.

Наиболее значительными среди них являются: “Природа и уголовный

закон” ( 1984); “Причиненное природе должно быть возмещено” (1988);

“Учение о составе преступления” (1994); “Преступные деяния в

экономике” в трех частях: первая часть “Преступные деяния против

собственности”; вторая часть “Преступные деяния в народном

хозяйстве”, третья часть - “Преступные деяния против окружающей

среды” (1999); “Преступное деяние” (2000); “Преступные деяния против

природной среды” (2001). У.Крастиньш‚ В.Лихолая‚ А.Ниедре “Уголовное

право. Общая и особенная часть” (1999, дополненное издание в 2001 году);

У.Крастиньш‚ В.Лихолая‚ А.Ниедре “Комментарий к Уголовному закону”

1, 2, 3, 5и 7 книги (1999, повторное издание в 2002 и 2003 гг.).

Улдис Крастиньш участвовал во многих научных конференциях и

семинарах, в том числе в Германии Мюнстере, Эрфурте, Берлине; в

Швеции Стокгольме; в Нидерландах Роттердаме; в Российской

Федерации Москве; в Литве Вильнюсе; в Эстонии Тарту.

С 1996 года Улдис Крастиньш в качестве приглашенного

профессора читает лекции и ведет семинары в Академии полиции Латвии.

Он руководил и участвовал в нескольких программах научных

исследований. С 1991 года Улдис Крастиньш года был в рабочей группе по

разработке проекта Уголовного закона вплоть до принятия этого закона 17

июня 1998 года Саэймом Латвийской Республики. Он является автором

нескольких глав Уголовного закона: второй главы “Преступное деяние”,

десятой главы “Преступления против государства”, одиннадцатой главы

“Преступные деяния против природной среды”, восемнадцатой главы

“Преступные деяния против собственности”, а также двадцать третьей

“Преступные деяния против правосудия”.

Улдис Крастиньш является экспертом по уголовно-правовым

вопросам комиссии по обороне и внутренним делам Саэйма Латвийской

Республики, а также приглашается в качестве специалиста при разработке

проектов постановлений Пленума Верховного суда Латвийской

Республики по уголовным делам. Он читает лекции в Латвийском учебном

центре судей. С 1995 года Улдис Крастиньш является научным секретарем
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Ученого совета Латвийского университета по присуждению ученых

степеней в области права на юридическом факультете. Он является также

членом Думы юридического факультета, Совета профессоров и членом

других советов.

Улдис Крастиньш много читает, уделяя особое внимание мемуарной

и исторической литературе. Свободное время охотно посвящает рыбалке

или сбору грибов. Во время отпуска предпочитает путешествовать. В

последние годы вместе c супругой Андой путешествовал по Италии,

Португалии, Испании и Греции, побывал в Австрии, Франции и Германии.
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Jubilejas reizē

Sveicot savu kolēģi Uldi Krastiņu tik zīmīgā jubilejā, vēlos dalīties ar

lasītāju savās pārdomās par jubilāru kā cilvēku, pedagogu, zinātnieku, kolektīva

vadītāju, ar kuru manas darba gaitas jau sešpadsmit gadu diendienāiet līdztekus.

Taču mūsu iepazīšanās notika daudzus gadus iepriekš, kad 1972.gadā es, kā

valsts apsūdzības uzturētāja, piedalījos vienā no krimināllietām, kuru Ulda

Krastiņa vadībā izskatīja Latvijas Republikas Augstākās tiesas Krimināllietu

tiesas kolēģija, bet mūsu sadarbība ciešāka kļuva juridisko zinātņu kandidāta

disertācijas izstrādāšanas un aizstāvēšanās laikā, kuru abiem vadīja profesore

Marija Blūma.

Vispinns jau Uldi Krastiņu gribētos raksturot kāļoti mērķtiecīgu cilvēku,

kurš vienmēr apzināti, ar lielu pienākuma apziņu virzās uz noteikto mērķi. Šī

visnotaļ pozitīvā rakstura iezīme ir ļāvusi apvienot tik atbildīgo tiesneša

pienākumu pildīšanu ar pētniecisko darbību un veiksmīgi sasniegt zinātnes

virsotnes, iegūstot juridisko zinātņu kandidāta zinātnisko grādu, kuru 1992.gadā

pielīdzināja Latvijas zinātņu doktora grādam, un tiesību habilitētā doktora

zinātnisko grādu, docenta zinātnisko nosaukumu un profesora akadēmisko

nosaukumu.

Īpaši atzīmējams Ulda Krastiņa ieguldījums krimināltiesību doktrīnas

attīstībā Latvijā, pētot un skaidrojot tādus krimināltiesību vispārīgās daļas

institūtus kā noziedzīga nodarījuma sastāvs un, it īpaši, nodarījuma objekta

satura izpratne, atsevišķs (vienots) noziedzīgs nodarījums un noziedzīgu

nodarījumu daudzējādība, atkārtoti izdarītu likumpārkāpumu kvalifikācija u.c.

Pētniecības darbā liela vērība tāpat veltīta vērtējumu jēdzienu izpratnei un

saturam, kas ir viena no svarīgākajām kvalifikācijas problēmām.

Dabas vides krimināltiesiskās aizsardzības aspekti ir bijuši profesora

pētījumu priekšmets turpat vai četrdesmit gadu garumā. Un pilnīgi droši var

apgalvot, ka Uldis Krastiņš ir kompetentākais speciālists šajā jomā, kura

zināšanas un padoms lieti noder dažāduproblēmjautājumu risināšanā.

Uldis Krastiņš ar savām pamatīgajām zināšanām krimināltiesībās dāsni

dalāsar saviem studentiem, cenšoties iemācīt viņus domāt, saskatīt problēmas un

meklēt tiem risinājumu. Un, lai arī auditorijai visbiežāk tas paliek neredzams,

profesors ļoti priecājas, ja tas ir izdevies, un saskumst, ja studenti ir par kūtriem,

lai apgūtu zinības un kļūtu par labiem speciālistiem.
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Plašas teorētiskās zināšanas un bagātīga praktiskā darba pieredze lieti

noder arī jaunajiem kolēģiem - maģistrantiem un doktorantiem, kuriem

profesors ir darba zinātniskais vadītājs. Uldis Krastiņš tāpat vienmēr ir ļoti

gaidīts valsts tiesnešu mācību un kvalifikācijas celšanas pasākumos, nereti pēc

padoma pie viņa pareiza nodarījuma kvalifikācijas risinājuma meklējumos

griežas bijušie studenti, tagadējie praktiskie darbinieki, bijušie kolēģi.

Jubilārs ir ne tikai vairāk nekā 200 publikāciju autors, bet arī aktīvs

dalībnieks zinātniski praktiskajās konferencēs, semināros kā Latvijā, tā arī

ārvalstīs, kur ar savu uzstāšanos un publicētajiem darbiem
-

vienmēr aktuāliem,

argumentētiem un zinātniski pamatotiem, godam nesis mūsu juristu - zinātnieku

vārdu pasaulē. Profesora starptautiskie kontakti savukārt ļauj arī pārējiem

kolēģiem iepazīties ar juridiskās zinātnes attīstības tendencēm citās valstīs.

Uldis Krastiņš turpat jau divdesmit gadus vada Juridiskās fakultātes

Krimināltiesisko zinātņu katedru. Būdams apveltīts ar kolektīva vadītājam tik

nepieciešamajām īpašībām prasīgumu un vienlaicīgi korektumu, lietišķumu un

iejūtību - Uldis Krastiņš šajos gados spējis izveidot saliedētu un noturīgu
katedras kolektīvu, kurā valda radoša un patīkama koleģiāla atmosfēra, kas

neapšaubāmi pozitīvi ietekmē mūsu visu darbu.

Jubilāram piemītošā inteliģence, plašais redzesloks, erudīcija, zināšanu

apjoms nepārprotami liecina par lielu personību.

Novēlu profesoram Uldim Krastiņam vēl daudzus radošus un Veiksmīgus

gadus!

' Profesore Valentija LiholajaValentija Liholaja
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Uldis Krastiņš ar Ministru Padomes Goda rakstu Zasas vidusskolas fizkultūras

kolektīvam 1951. gadā

Uldis Krastiņš, beidzot Zasas vidusskolu 1952. gada pavasarī, kopā ar māti

Emmu, brāli Edmundu Modriun tēvu Jāni.
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Studiju otrajā mācību gadā. No kreisās puses Imants Fridrihsons, Lilija Kalāne,

Biruta Bulte, Laimonis Kālis, [raida Knaģe, Uldis Krastiņs, Ēriks Ladusāns,

Jānis Mauliņš un Ivars Riežnieks.

Studiju otrajā mācību gadā.

Latvijas Republikas Augstākās tiesas tiesnešu vidū. No kreisās puses Jevgēnijs

Jakovlevs, Aivars Dudars, Luka Lotko, Alfrēds Cīrulis, Augstākās tiesas

priekšsēdētājs Boļeslavs Azāns, Jānis Vilders un Uldis Krastiņš.

Latvijas Republikas Augstākās tiesas tiesnešu vidū.
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Pēc stāšanās katedras vadītāja amatā 1985. gadā. No Нева: pirmajā rindā

docents Uldis Krastiņš, docents Valdis Birkavs, docents Mihails Šešukovs, otrajā
rindā - docents Igors Indulēns, docente Valentija Liholaja, vecākāpasniedzēja Agra

Reigase, trešajā rindā - vecākais pasniedzējs Varis Klotiņš, docents Voldemārs

Smilgainis, docents ReinhardsDombrovskis un pasniedzējs Gunārs Kūtris.

Pēc stāšanās katedras vadītāja amatā 1985. gadā.

Uldis Krastiņš ar meitu lvetu Rīgas Celtniecības tehnikumaizlaidumā l990. gadā
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Uldis Krastiņš ar kādreizējiem kolēģiem, Latvijas Republikas Augstākās tiesas

senatoriem Zaigu Raupu un FriciJaunbelzēju 1997. gadā.

Uldis Krastiņš ar kundzi Andu lauku mājas dārzā Talsu rajona Lībagu pagasta
"Veldēs

"

l 999. gada rudenī.
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Uldis Krastiņš lauku mājās ar mazmeitām Veroniku un Viktoriju 2002. gada vasarā

Uldis Krastiņš ar kundzi Andu Atēnās blakus gada sardzei pie Grieķijas

prezidenta pils 2002. gada rudenī.
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Uldis Krastiņš ar LU Juridiskās fakultātes dekānu, asociēto profesoru Kasparu

Balodi un profesori Valentiju Liholaju 2002. gada septembrī.

Uldis Krastiņš ar LU Juridiskās fakultātes dekānu,
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Profesora Ulda Krastiņa publicētie darbi

1969

-'l. Daži kvalifikācijas jautājumi tiesu praksē lietās par pircēju apkrāpšanu //

Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.l (1969), 45.-48.1pp.

1971

--2. Par dažiem trūkumiem tiesu praksē, izskatot krimināllietas
par nelikumīgu

medīšanu // Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.3 (1971), 41.-44.1pp.

1972

~~3. Par dažiem kvalifikācijas jautājumiem lietās par darba aizsardzības un

drošības tehnikas noteikumu pārkāpšanu // Latvijas PSR Augstākās tiesas

biļetens. - Nr.2 (1972), 58.-60.1pp.

1973

ч -4. Automašīna - medību rīks: [par kriminālatbildību sakarā ar nelikumīgām

medībām un malu medniecību] // Cīņa. - Nr.44 ( 1973, 2l.febr.), 4.lpp.

.. 5. Cik izmaksāja sezonas lielākais loms: [par zvejniecības noteikumu

neievērošanu] // Cīņa. - Nr.4 (1973, s.janv.), 4.lpp.

„б. Pareizi piemērot Latvijas PSR KK ls9.pantu par nelikumīgu nodarbošanos

ar zveju // Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.l (l973); 56.—57.1pp.
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1974

'*7. Sociālistiskās mantas izlaupīšanas norobežošana no noziegumiem dabas

bagātību izmantošanas jomā // Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.l

(1974), 47.-50.1pp.

'~B. Спорные вопросы объективной стороны преступлений в области

использования природных богатств в УК Латвийской ССР // Вопросы

борьбы с преступностью. - Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1974.
-

С.59-78.
-

(Ученые записки / ЛГУ им. П.Стучки; Т.212).

1975

"9. Aizmirstie panti: [par dabas aizsardzības noteikumu neievērošanu]. - (Daba

mums, mēs dabai) // Cīņa. -
Nr.266 (1975, 13.n0v.), 4.lpp.

-° 10. Amatpersonu kriminālatbildība par dabas aizsardzības noteikumu

pārkāpšanu // Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.l (1975), 65.-66.1pp.

"11. Dabas tiesiskā aizsardzība. - (Tiesību zinātņu neklātieneslektorijs) // Rīgas
Balss. - Nr.151 (1975, 1.jū1.), 6.lpp.

ч 12. Daži jautājumi par Latvijas PSR KK 161.panta piemērošanu tautas tiesu

praksē // Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.4 (1975), 47.-48.1pp.

- 13. Ko sēj, to plauj: [par dabas aizsardzības noteikumu pārkāpumiem un malu

zvejniecību] // Cīņa. - Nr.202 ( 1975, 29.aug.), 4.lpp.

" 14. Отграничение преступлений в области использования природных

богатств от смежных с ними преступных посягательств // Развитие

гражданского, уголовного и процессуального законодательства в

Советских республиках Прибалтики (1940 - 1975): уголовно-правовые

науки: тезисы докладов республиканской научной конференции (23-25

апреля 1975 r.). - Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1975. - C.52-54.

* 15. Правовая охрана природы. - (Заочный лекторий правовых знаний) //

Ригас Балсс. - N 151 (1975, l июля), с.6.
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-rl6. Субъективная сторона преступлений в области использования

природных богатств // Вопросы борьбы с преступностью. - Рига: ЛГУ им.

П.Стучки‚ 1975. -
С.46-57.

- (Ученые записки / ЛГУ им. П.СтуЧки; Т.241‚

вып.2).

. \l7. Что понимать под орудием охоты и лова // Социалистическая

законность. - N 4 (1975), c.66-67.

1976

-~18. Atmosfēras gaisa tiesiskā aizsardzība // Dabas un vēstures kalendārs

1977.gadam. - Rīga: Zinātne, 1976. - 231.-232.1pp. I

.
r 19. Cik maksā oz0ls?: [par meža un koku nelikumīgu ciršanu] // Lauku Dzīve. -

Nr.B (1976), 29.1pp.

|O2O. Dzērumā atkailināta nežēlība: [par alkoholisma radītiem noziegumiem] //

Cīņa. -
Nr.99 ( 1976, 28.apr.), 4.lpp.

"21. Kad palaujas uz “goda värdu”...: [par krimināllietu par valsts naudas

iz|aupīšanu]. - (No tiesas zāles) // Rīgas Balss. - Nr.266 (1976, 12.n0v.), s.lpp.

"22. Lamatās paši meistari: [par malu mednieku pārkāpumiem]. - (Daba mums,

mēs dabai) // Cīņa. - Nr.77 (|976, 2.apr.), 4.lpp.

- ~23. “Lētā spirta" lietas apstākļi: [par krimināllietu sakarā ar valsts mantas

izlaupīšanu sevišķi lielos apmēros] // Rīgas Balss. - Nr.l2 (1976, l6.janv.),

s.lpp. -
Paraksts: V.Krauliņš.

- 924. “Liekäs” garšvielas: [par krimināllietu par valsts mantas izlaupīšanu] //

Cīņa. - Nr.252 (1976, 27.0kt.), 2.lpp.

‘ ‘ 25. Likums dabas sarga lomā: [par dabas aizsardzības noteikumu pārkāpšanu] -

(Daba un cilvēks) // Padomju Jaunatne. - Nr.B3 (1976, 28.apr.), 4.lpp.

~26. Medību atlaujas aizsegā: [par malu medniecību] // Cīņa. -
Nr.163 (1976,

14.jū1.), 2.lpp.
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“27. Noziedznieki atrod vieglprātīgos: [par krimināllietupar smagu noziegumu
izdarīšanu grupā]. - (No tiesas zāles) // Rīgas Balss. - Nr.274 (1976, 22.n0v.),

s.lpp.

~~28. Sods malu medniekiem un viņu atbalstītājiem // Lauku Dzīve. - Nr.3

(1976), 30.-31.1pp.

‘29. Spirta lieta brīdina: [par krimināllietu sakarā ar valsts mantas izlaupīšanu

sevišķi lielos apmēros] // Cīņa. - Nr.l2 (1976, l6.janv.), 4.lpp. - Paraksts:

U.Krauja.

‘3O. Stiķi kases grāmatās: [par krimināllietu par valsts mantas izlaupīšanu] //

Cīņa. - Nr.266 (1976, 13.n0v.), 2.lpp.

*3l. Vilinājuma cēloņi un sekas: [par tiesu praksi dabas aizsardzības

likumdošanas piemērošanā] // Cīņa. - Nr. 124 (1976, 27.maijs), 4.lpp.

-32. Беречь зеленого друга: [об уголовном и административном

ответственности за повреждение и рубку деревьев: ответ читателю] //

Советская Латвия. - N 150 (1976, 27 ИЮНЯ), с.4.

~ 33. Беречь, охранять природу: [о законодательстве об охране природы] //

Советская Латвия. - N 99 ( 1976, 28 anp.), c.2.

~34. Дело о “дешевом спирте”: [об уголовном деле в связи с расхищением

государственной собственности] // Ригас Балсс. - N 12 (1976, 16 янв.)‚ с.5. -

Подпись: В.Краулинь.

°35. Доверили и не проверили: [об уголовном деле о краже

государственных денег]. - (Из зала суда) // Ригас Балсс. - N 266 (1976, 12

нояб.), с.5.

‘ 36. Ответственность за противоправное завладение растущими деревьями //

Социалистическая законность. - N 8 (1976), c.64-65.

x37. Преступники ищут легкомысленных: [об уголовномделе о совершении

тяжких преступлений в группе]. - (Из зала суда) // Ригас Балсс. - М 274 (1976,

22 нояб.), с.5.
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" 38. Спорные вопросы применения дополнительных мер наказания за

преступления в области охраны природы // Актуальные вопросы борьбы с

преступностью. - Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1976. - C.47~57. - (Ученые

записки / ЛГУ им. П.Стучки; Т.258).

" 39. Строго взыскивать с браконьеров: [о преступлениях и

ответственности за незаконную рыбную ловлю] // Советская Латвия. - N

284 (1976, 4 дек.)‚ с.2.

1977

ч 40. Bērziņš turp, Bērziņš šurp jeb kā radās cietušie: [par piedalīšanos

apšaubāmos darījumos, kas veicina nozieguma izdarīšanu] // Cīņa. -
Nr.198

(1977, 26.aug.), 2.lpp.

" 41. Bezjēdzība: [par medību noteikumu neievērošanu un cilvēku nonāvēšanu

aiz neuzmanības] // Lauku Dzīve. -
Nr.7 (1977), 34.-35.1pp.

W42. Diferencētu atbildību: [par likumprojektu "PSRS un Savienoto republiku

mežu likumdošanas pamati”] // Cīņa. - Nr.62 (1977, l6.marts), 2.lpp.

‘ ‘ 43. Griez ceļu skudrail: [par valsts aizsargājamo dabasobjektu saglabāšanu] //

Lauku Dzīve. - Nr.B (1977), 28.-29.1pp.

* v 44. Ja ir apņēmība laboties: [par nepilngadīgo noziedznieku brīvības

atņemšanas atlikšanu un nosacītu notiesāšanu] // Rīgas Balss. - Nr.269 (1977,

17.n0v.), 4.lpp.

U 45. Ja ļauj vaļu sīkajam egoismam: [par dabas aizsardzības noteikumu

pārkāpumiem] // Cīņa. -
Nr.23 (1977, 28.janv.), 4.lpp.

- ~46. Ko mums dod Gaujas nacionālais parks? // Kalendārs sievietēm, 1978. -

Rīga: Liesma, 1977. - 84.-87.1pp.

‘~47. Konstitucionālais pienākums: [par dabas aizsardzības un racionālas

izmantošanas tiesisko reglamentāciju PSRS Konstitūcijā] // Cīņa. -
Nr.255

(1977, 1.n0v.), 3.lpp.
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- ~ 48. Krava pa kreisi, krava pa labi: [par krimināllietu par valsts mantas

piesávināšanos] // Rīgas Balss. - Nr.124 (1977, 30.maijs), 4., s.lpp.

v 449. Lai dabu sargā likums un sabiedrība: [par dabas aizsardzības un racionālas

izmantošanas tiesisko reglamentāciju PSRS Konstitūcijā] // Cīņa. - Nr.174

(1977, 29.jū1.), 2.lpp.

~'so. Latvijas PSR dabas tiesiskā aizsardzība: (palīgmateriāls lektoriem) /

Latvijas PSR Zinību biedrība; rec.: Jānis Strautmanis, Aija Melluma; red.

L.Lūsēna. - Rīga: Latvijas PSR Zinību biedrība, 1977. - 32 lpp. - (Zināšanas

tautai). - Bibliogr.: 30.-31.1pp.

'~sl. Likums dabas sardzē: [par kriminālatbildību par kaitējuma nodarīšanu

dabai] // Lauku Dzīve. - Nr.l (1977), 25.1pp.

' '52. Malu medniekiem vadzis lūza: [par krimināllietupar malu medniecību] //

Cīņa. -
Nr.225 (1977, 27.sept.), 3.lpp.

п 53. Neatļauts loms maksā dārgi: [par krimināllietu par zvejas noteikumu

pārkāpšanu] // Cīņa. - Nr.l lO (1977, l2.maijs), 4.lpp.

Ч 54. Nepilngadīgais uz likumpārkāpumu ceļa: [par atbildību par nepilngadīgā

iesaistīšanu noziegumā] // Rīgas Balss. - Nr.45 ( 1977, 23.febr.), s.lpp.

'
° 55. -Novēlotu atziņu sekas: [par krimināllietu par nepilngadīgo personu

noziedzību] // Rīgas Balss. - Nr.121 (l 977, 26.maijs), s.lpp.

"*56. Par tiesu praksi sakarā ar grozījumiem kriminālajā likumdošanā // Latvijas

PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.4 (|977), 66.-68.1pp.

' P 57. Pārāk augsta likme: [par malu zvejniecības apkarošanu] // Lauku Dzīve. -

Nr.3 (1977), 33.1pp.

‘ ‘ 58. Precizitāti // Cīņa. - Nr.268 (1977, 17.n0v.), 3.lpp.

Rec. par grām.: Bergholcs Jons. Cilvēks, apkārtējā vide un likums. - Rīga:

Liesma, |977. - 103 lpp. - (Cilvēks un likums).



'* 59. Vieglprātības sekas: [par krimināllietu par personas apkrāpšanu un

apzagšanu] // Rīgas Balss. - Nr.241 (1977, 14.0kt.), s.lpp.

060. Груз налево, груз направо: [об уголовном деле о расхищении

государственного имущества] // Ригас Балсс. - N 124 (1977, 30 мая), с.4, 5.

\61. Если есть желание исправиться: [об условном осуждении и отсрочке

лишения свободы несовершеннолетних преступников] // Ригас Балсс. - N

269 (1977, 17 нояб.)‚ с.4.

w 62. Запоздалые выводы: [об уголовном деле о преступлениях

несовершеннолетних] // Ригас Балсс. - N 121 (1977, 26 мая), с.5.

9 63. Легкомьтслие...: [об уголовном деле об обмане и ограблении частных

лиц] // Ригас Балсс. - N 241 (1977, 14 on.), c.5.

~64. Несовершеннолетний на пути нарушения закона: [об ответственности

за вовлечение несовершеннолетнего в преступную деятельность] // Ригас

Балсс. - N 45 (1977, 23 февр.), с.5.

' \65. Охрана природы
- важная задача народных дружин //

Информационное письмо / Республиканский штаб добровольных народных

дружин по охране общественного порядка Латвийской ССР. - М 2 (1977),

с.29-34.

~ -66. Под охраной закона: [о законопроекте “Основы лесного

законодательства Couna.CCP И союзных республик”] // Советская Латвия. -

М 51 (1977, 2 марта), с.2.

‘ '67. Усилить борьбу с браконьерами // Советская Латвия. - М 77 (1977,

3 anp.), c.4.
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_~
-68. Arī ūdens - dabasbagātība: [par ūdens piesārņojuma problēmām lauksaim-

niecībā] // Lauku Dzīve. - Nr.B (1978), 11.1рр.

56



57

U69. leraušana mežā maksā dārgi: [par amatpersonu pārkāpumiem mežu

saglabāšanā un apsaimniekošanā] // Cīņa. -
Nr.216 (1978, l9.sept.), 3.lpp.

-70. Kad ar vārdiem nepietiek...: [par dabas aizsardzības pārkāpumiem Gaujas

nacionālajā parkā] // Lauku Dzīve. - Nr.3 (l 978), 30.1pp.

~71. Medību faunas aizsardzības tiesiskie jautājumi // Medību saimniecības

jautājumi. - Rīga: Zvaigzne, 1978. - 27.-31.1pp.

v72. Par nodarīto kaitējumu - pilnu atbildību: [par ūdens baseinu aizsardzību un

ūdens piesārņošanu nolaidības dēļ] // Rīgas Balss. - Nr.l2 (1978, 14.janv.), 4.,

s.lpp.

’73. Par tiesu praksi lietās pēc Latvijas PSR KK 211.panta // Latvijas PSR

Augstākās tiesas biļetens. - Nr.4 (1978), 46.-49.1pp.

‘74. Sabiedrības loma dabas aizsardzībā // Dabas un vēstures kalendārs

1979.gadam. - Rīga: Zinātne, 1978. - 297.-299.1pp.

‘ 75. Tiesātie malu medībās: [par krimināllietu par malu medniecību] // Cīņa. -

Nr.161 (1978, 14.jū1.), 3.lpp.

*76. Uzvarēja drosmīgie: [par cīņu pret malu medniecību] // Cīņa. - Nr.l4

( 1978, 17.janv.), 3.lpp. - Paraksts: U.Krauja.

'*77. Браконьеры наказаны: [об уголовном деле против браконьеров]. - (Из

зала суда) // Советская Латвия. - N 6 (1978, 7 янв.), с.4.

~ 78. 3a причиненный ущерб - полная ответственность: [об охране водных

бассейнов и ответственности за засорение вод] // Ригас Балсс. - N 12 (1978,

|4 янв.), c.4,‘ 5.

ч 79'. Понятие объекта преступлений в области охраны природы // Вопросы

борьбы c преступностью на современном этапе: межведомственный

сборник научных трудов. -
Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1978. - С.38-SО.

~80. Уголовно-правовая охрана природы в Латвийской ССР:

(специальность N 12.00.08 - уголовное право и криминология;

исправительно-трудовое право): автореферат диссертации на соискание
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ученой степени кандидата юридических наук / Московский

государственный университет им. М.В.Ломоносова. Юридический
факультет; науч. руководитель М.И.Блум. - Москва, 1978. - 23 с.

‘ ~ 81. Устранение обстоятельств, способствующих браконьерству //

Социалистическая законность. - N 1 (1978), c.25-27. '
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-'B2. Dabas tiesiskā aizsardzība: speckursa programma. - Rīga: P.Stučkas LVU,
1979. - *.

'

'B3. Mazāk patvaļību pret zaļo готы: [раг Rīgas pilsētas zaļo stādījumu
aizsardzību] // Rīgas Balss. - Nr.157 (1979, 9.jū1.), s.lpp.

~ 084. Nepatikšanas ādu dēl: [par pārkāpumiem un cīņu pret malu medniecību] //

Cīņa. - Nr.215 (|979, l9.sept.), 3.lpp.

`

'BS. Saglabāt nākamajām paaudzēm: [par dabas aizsardzības jautājumiem]. -

(Vārds juristam) // Kalendārs vecākiem, 1980. - Rīga: Zvaigzne, 1979.
- 167.-

170.|рр.

`°B6. Tā atgriezās “Мага”: [раг krimināllietu sakarā ar sanatorijā “Baldone"

nozagto skulptūru] // Cīņa. - Nr.B4 (|979, 1 I.apr.), 3.lpp.

`
' 87. Zivis gaida palīdzību: [par zivju krājumu vairošanas problēmām un cīņu

pret maluzvejniecību] // Lauku Dzīve. - Nr.2 (1979), 18.-19.1pp.

э 88. Зеленые насаждения и закон: [о соблюдении правил охраны
насаждений города Риги] // Ригас Балсс. - N 157 (1979, 9 июля), с.5.
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` ‘ 89. Arī nākamo paaudžu interesēs: [par PSRS likumprojektiem “Par atmosfēras

gaisa aizsardzību" un “Par dzīvnieku valsts aizsardzību un izmantošanu"] l/ Cīņa. -

Nr.32 (1980, 7.febr.), 2.lpp.
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atbildības apmēru palielināšanu zaudējumam, kas nodarīts medību saimniecībai

un dabai, iznīcinot aizsargājamos dzīvniekus"] // Cīņa. - Nr.282 (1980, lO.dec.),

3.lpp.

"91. Kriminālatbildība par pierakstījumiem valsts plāna izpildē. - (Cilvēks un

likums) // Horizonts. - Nr.l9 (1980, okt.), 34.-37.1pp.

‘92. Par tiesu prakses jautājumiem blakus lēmumu pieņemšanā krimināllietās //

Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.2 (1980), 52.-54.1pp.

"93. Parazītiska dzīves veidaapkarošanas tiesiskie aspekti. - (Cilvēks un likums) //

Horizonts. - Nr.l (1980, janv.), 27.-30.1pp.

'94. Zivju krājumi un dažas to aizsardzības problēmas // Lauku Dzīve. - Nr.6

(1980), 14.-15.1pp.

т 95. Вопросы совершенствования уголовного законодательства

Латвийской ССР в области охраны природы // Борьба с преступностью на

современном этапе: межвузовский сборник научных трудов. - Рига: ЛГУ

им. П.Стучки, 1980. - С.38-51.

‘ 96. Квалификация должностных преступлений в области охраны природы //

Социалистическая законность. - N 3 (1980), c.22-23.

ч 97. Правовые аспекты борьбы с паразитическим образом жизни. -

(Человек и закон) // Горизонт. - N l (1980, янв.), с.25-28.

98. Уголовная ответственность за приписки. - (Человек и закон) //

Горизонт. - N 19( 1980, OKT.), c.33-36.
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- 99. Ar likuma bardzību: [par tirdzniecības noteikumu pārkāpumiem un pircēju

apkrāpšanu] // Rīgas Balss. - Nr.3o (1981, 6.febr.), 4.lpp.

- 100. Ja žogā caurums, zaglis klāt: [par pārkāpumiem materiālo vērtību

saglabāšanā] // Cīņa. - Nr.lll (1981, l3.maijs), 2.lpp.
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HlO2. Par drosmi un aktivitāti: [par sabiedrības iesaistīšanos un līdzdalību

noziedzības apkarošanā] // Cīņa. - Nr.B6 (1981, l2.apr.), 3.lpp.

' 'lO3. Spekulācijas apkarošanas tiesiskie aspekti. - (Cilvēks un likums) //

Horizonts. - Nr.7 (1981, apr.), 29.-32.1pp.

.a 104. Vēstures un kultūras pieminekļu tiesiskā aizsardzība Latvijas PSR:

(palīgmateriāls lektoriem) / Latvijas PSR Zinību biedrība; rec.: P.Blūms,

U.Pētersons; red. Z.Šusters. - Rīga: Latvijas PSR Zinību biedrība, 1981. - 30 lpp. -

(Zināšanas tautai). - Bibliogr.: 30.1pp. '

r- 105. Актуальные проблемы советского уголовного права: программа

спецкурса. - Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1981. - *.

ч 106. По всей строгости закона: [об уголовном деле и ответственности за

несоблюдение правил торговли и обмане покупателей и заказчиков] //

Ригас Балсс. - N 30 (1981, 6 февр.)‚ с.4.

‘lO7. Правовые аспект борьбы со спекуляцией. - (Человек и закон) //

Горизонт. - N 7 (1981, anp.), c.28-30.
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- * |OB. Aizstāvot sudrabeglītes: [par nelikumīgu mežu izciršanu] // Cīņa. -
Nr.283

(1982, 10.dec.), 3.lpp.

- ъ
|O9. Aizšķērsosim ceļu izlaupītājiem: [par sabiedriskās mantas izlaupīšanu]. -

(Cilvēks un likums) // Horizonts. - Nr.6 (1982, marts), 26.-29.1pp.

- ~ l 10. Atbild vainīgais un viņa izpalīgs: [par likumu “Par dzīvnieku aizsardzību

un izmantošanu" un sodu par malu medniecību] // Cīņa. - Nr.206 (1982, 7.sept.),

3.lpp.
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»l l 1. Dabu sargā likums: [par kriminālatbildībupar kaitējumu nodarīšanu dabai] //

Lauku Dzīve. - Nr.B (1982), 17.1pp.

' ' l 12. Daži jautājumi, kā kvalifīcējami noziegumi pret dabas bagātībām // Latvijas

PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.2 (1982), 44.-47.1pp.

НИЗ. Latvijas PSR dabas tiesiskā aizsardzība. 2: (palīgmateriāls lektoriem) /

Latvijas PSR Zinību biedrība. - Rīga: Latvijas PSR Zinību biedrība, 1982. -
44

lpp. - (Zināšanas tautai).

-~114. Latvijas PSR kriminālkodeksa komentāri / [aut.: Marija Blūma, Jānis

Dzenītis, Staņislavs Graužinis, Valfrīds Kauke, Uldis Krastiņš, Josifs Lisagors,

Aivars Niedre, Ojārs Rudzītis]; Jāņa Dzenīša un Aivara Niedres red. - Rīga:

Avots, 1982. - 745, [2] lpp.

п! 15. [Par Latvijas Dabas un pieminekļu aizsardzības biedrību] // Šodienai un

nākamībai / Andrejs Jurēvics. - Rīga: Avots, 1982. - 50.-55.1pp.

`l 16. Преградим путь расхитителям: [о преступлениях, связанных с

присвоением государственной собственности]. - (Человек и закон) //

Горизонт. - N 6 ( 1982, март), с.26-28.

°-Н7. Уголовно-правовая охрана объектов природы // Социалистическая

законность. - N 9 (1982), c.51-53.
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'‹ l 18. Paaugstināta atbildība par īpašuma tiesību pārkāpšanu. - (Cilvēks un

likums) // Horizonts. - Nr. 19 (1983, okt.), 24.-26.1pp.

- ~119. Par dažiem tiesu prakses jautājumiem, izskatot krimināllietas par nozie-

gumiem lauksaimnieciskajā ražošanā un ar to saistītajās citās tautas saimniecības

nozarēs // Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.2 (1983), 60.-65.1pp.

"120. Sekas par "atlīdzības" saņemšanu: [par Kriminālkodeksa pantiem par

nelikumīgu atlīdzības saņemšanu no pilsoņiem par pakalpojumiem, kas saistīti ar

iedzīvotāju apkalpošanu; par tirdzniecības noteikumu pārkāpumiem]. - (Cilvēks

un likums) // Horizonts. - Nr.s (1983, marts), 28.-30.1pp.
I
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~121. Повышенная ответственность за нарушение права собственности. -

(Человек и закон) // Горизонт. - N 19 (1983, OKT.), c.25-26.

‘ 122. Применение уголовных мер в борьбе с браконьерством //

Социалистическая законность. - N 7 (1983), c.53-54.

-123, Расплата за “чаевые”: [о статьях Уголовного закона об ответственности

за незаконное получение от граждан вознаграждения за выполнение работ,

связанных с обслуживанием населения и о нарушении Правил торговли]. -

(Человек и закон) // Горизонт. - N 5 (1983, март), с.27-29.
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~~124. Aizstāv likums: [par personu aizsardzību sakarā ar viņas tiesisko darbību

likumpārkāpumu novēršanā] // Cīņa. - Nr.130 (1984, B.jūn.), 2.lpp.

~ |25. Daba un krimināllikums. - Rīga: Avots, 1984. - 131 lpp. - (Cilvēks un likums).

' 126. lerāvēji saņem sodu: [par valsts un sabiedriskās mantas izlaupīšanu] // Cīņa. -

Nr.168 (1984, 24.jū|.), 3.lpp.
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* 127. “Mans” un "mūsu" pārprastā šķirtne: [par kriminālatbildību par valsts un

sabiedriskās mantas izlaupīšanu un kaitējumu nodarīšanu dabai] // Lauku Dzīve. -

Nr.4 (1985), 25.-26.1pp.

ч 128. Tā iznāk lielā lomatīkotājiem: [par zvejas noteikumu pārkāpējiem] // Cīņa. -

Nr.55 (1985, 6.marts), 3.lpp.

' 129. 06 оттраничении корыстных преступлений против природных

богатств от посягательств на сойиалисгическую собственность // Вопросы

совершенствования борьбы с преступностью в Эстонской ССР: тезисы

научных докладов и сообщений научной конференции 10-11 октября
1985 г. / Тартуский государственный университет. - Тарту, 1985. - C.37-39.
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M3O. Программа спецкурса “Научные проблемы советского уголовного

права”. - Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1985. - *.

1986

‘I3I. Par noziegumu pret dabas bagātībām kvalifikācijas dažiem aspektiem //

Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.3 (1986), 53.-61.1pp.

1987

°

|32. Administratīvā atbildība par dabas aizsardzības likumdošanas pārkāpšanu:

(palīgmateriāls lektoriem) / LPSR Zinību biedrība. Valsts un tiesību zinību

propagandas zinātniski metodiskā padome. - Rīga: LPSR Zinību biedn'ba, 1987.
-

55 Iрр. - (Zināšanas tautai).

5133. Dabas tiesiskā aizsardzība // Padomju tiesības: [mācību līdzeklis vidējo

speciālo mācību iestāžu audzēkņiem] / VoldemāraPaegles red. - Rīga: Zvaigzne,

|987. - 241.-254.1pp.

v-134.. Вопросы усовершенствования уголовного законодательства в области

охраны природы // Результаты исследований и перспективы борьбы с

преступностью в Литовской ССР: тезисы докладов республиканской

научной конференции (3-4 декабря 1987 г.). - Вильнюс, 1987. - С.19-21.

r 135. Квалификация преступлений против природных богатств: учебное

пособие / ред. Вапдис Биркавс; рец. Валентия Лихолая и др.; ЛГУ им.

П.Стучки. Кафедра уголовного права, уголовного процесса и кримина-

листики. - Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1987. - 71 с. - Список лит.: с.70 (11 назв.).
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--|36. Dabai nodarītais jāatlīdzina. - Rīga: Avots, 1988. - 112, [3] lpp.: tab. -

(Cilvēks un likums).

о 137. Par dažiem zaudējumu atlīdzināšanas jautājumiem dabas aizsardzībā //

Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. - Nr.l ( 1988), 55.-60.1pp.



64
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Strautmanis, Uldis Krastiņš, Aivars Krūmiņš; pierakst. Ārija Klimkāne, Anija

Pelūde// Cīņa. - Nr.189 (1988, l6.aug.), 2.lpp.

139. Veidosim jau šodien: [tiesisku valsti] / Edgars Meļķisis, Jānis Strautmanis,

Uldis -Krastiņš, Sergejs Babajevs, Aivars Endziņš // Cīņa. - Nr.220 (1988,

23.sept.), 2.lpp.

140. Der strafrechtliche Schutz von staatlich besonders zu schuetzenden

Naturobjekten // Kriminalistik und forensische Wissenschaften. - Heft 69/70

(1988), 5.128-132.

141. Вопросы управления особо охраняемыми
объектами

природы //

Государственный контроль в области охраны окружающей среды: тезисы

республиканской научно-практической конференции, 28-30 ноября. - Рига:

ЛГУ им. П.Стучки‚ 1988. -
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142. Некоторые проблемы правовой защиты особо охраняемых

государством объектов природы // Социальная экология и синтез научных

знаний: тезисы докладов республиканской конференции (г.Юрмала‚ 13-14
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143. О некоторых уголовно-правовых вопросах охраны природы,

связанных с хозяйственной деятельностью государственных и

общественных организаций // Актуальные вопросы укрепления

социалистической законности в деятельности предприятий: научная

конференция, г.Рига, 5-6 октября 1988 года: тезисы докладов. - Рига: ЛГУ

им. П.Стучки‚ 1988.- С.53-56.
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144. Dabas krimināltiesiskās aizsardzības likumdošana jāpilnveido (de lege

ferenda) // Latvijas PSR Augstākās tiesas biļetens. -
Nr.2 (1989), 52.-58.1pp.

145. Nosargāsim likumībul: [par piketu dalībnieku arestu likumību] / Jānis

Vēbers, Ilmārs Bišers, Juris Bojārs, Uldis Krastiņš u.c. // Literatūra un Māksla. -

Nr.ll (1989, lB.marts), 3.lpp.
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146. Nosargāsim likumībul: [par piketu dalībnieku arestu likumību] / Jānis

Vēbers, Ilmārs Bišers, Juris Bojārs, Uldis Krastiņš u.c. // Padomju Jaunatne. -

Nr.53 (1989, lB.marts), 2.lpp.

147. saglabāsim vēsu prātu: arī piketu jautājumā: [par piketa tiesiskām
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Nr.76 (1989, l.apr.), 3.lpp.

148. Предупредительное значение выделения особо охраняемых

государством объектов природы // Совершенствование форм и методов

борьбы с преступностью: сборник научных трудов. - Рига: ЛГУ им.

П.Стучки‚ 1989. - С.3-15.

149. Уголовно-правовая охрана природы требует усовершенствования //
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Krimināltiesību, kriminālprocesa un kriminālistikas katedra. - Rīga: LU, 1990. -

44 lpp. - Bibliogr.: 43.-44.1pp.
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Янис Веберс, Улдис Крастиньш, Эдгарс Мелькисис, Янис Страутманис //

Ригас Балсс. - N 6 (1991, 25 янв.)‚ с.3.

Ä

1992
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1993
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171. Juridisko terminu vārdnīca: latviešu-krievu, krievu-latviešu = Словарь
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'

°l9o.Par likuma atpakaļejošo spēku: [par LR Valsts prezidenta tiesībām

apžēlošanas kārtībā nāves sodu aizstāt ar mūža ieslodzījumu] // Latvijas

Vēstnesis. - Nr.4 (1996, lo.janv.), 3.lpp.

1997

’ ‘l9l. Aktualitāte - mežu krimināltiesiskā aizsardzība: [sakarā ar krimināllietām

par mežu nelikumīgu izciršanu] // Latvijas Vēstnesis.
-

Nr.232/235 (1997,

l9.sept.), s.lpp.

V192. Amatnoziegumi: mācību līdzeklis / LU. Juridiskā fakultāte.
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264.1pp. - Paraksts:[U.K.].

568. Tiesneša atsevišķas domas // Juridisko tenninu vārdnīca. - Rīga: Nordik,

1998. - 270.1pp. - Paraksts:[U.K.]. '

569. Tiesneša iekšējā pārliecība // Juridisko terminu vārdnīca. - Rīga: Nordik,

1998.
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570. Tiesu medicīna, tiesmedicīna // Juridisko terminuvārdnīca. - Rīga: Nordik,

1998. - 271.1pp. - Paraksts:[U.K.].

571. Tiesu pierādījumi: 2.[skaidrojums] // Juridisko terminu vārdnīca. - Rīga:

Nordik, 1998. - 271.-272.1pp. - Paraksts:[U.K.].

572. Tiesu psihiatrija: 2.[skaidrojums] // Juridisko terminu vārdnīca. - Rīga:

Nordik, 1998. - 272.1pp. - Paraksts:[U.K.].

573. Toksikomānija // Juridisko terminu vārdnīca. - Rīga: Nordik, 1998. -

273.1pp. - Paraksts:[U.K.].
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574. Tulks // Juridisko tenninu vārdnīca. - Rīga: Nordik, 1998. - 275.1pp. -

Paraksts:[U.K.].

575. Turpināts atsevišķs noziedzīgs nodarījums // Juridisko terminu vārdnīca.
-

Rīga: Nordik, 1998. - 275.1pp. - Paraksts:[U.K.].

576. Tuvinieks (cietušā) // Juridisko terminu vārdnīca. - Rīga: Nordik, 1998. -

275.1pp. - Paraksts:[U.K.].

577. Uzbrukums // Juridisko terminuvārdnīca. - Rīga: Nordik, 1998. - 276.1pp. -

Paraksts:[U.K.].
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Paraksts:[U.K.].
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278.1pp. - Paraksts:[U.K.].
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Paraksts:[U.K.].
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Paraksts:[U.K.].

582. Vardarbība// Juridisko terminu vārdnīca. - Rīga: Nordik, 1998. - 290.1pp. -

'

Paraksts:[U.K.].

583. Veneriskās slimības // Juridisko tenninu vārdnīca. - Rīga: Nordik, 1998. -

291 ‚lpp. Paraksts:[U.K.].
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Profesora Ulda Krastiņa sastādītie darbi

1987

v 589. Программа спецкурса “Научные основы квалификации преступлений” /

сост.Улдис Крастиньш; ЛГУ им. П.Стучки‚ Кафедра уголовного права,

уголовного процесса и криминалистики. - Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1987. -

13 с.

1990

о590. Programma speckursam “Noziegumu kvalifikācijas teorētiskie pamati" /

sast. Uldis Krastiņš; atb. par izd. Valentija Liholaja; Latvijas Universitāte.

Krimināltiesisko zinātņu katedra.
- Rīga: LU, 1990.

-
12 lpp.

' 1992

‘591. Ekoloģiskie noziegumi: sevišķā daļa: uzdevumi krimināltiesībās / sast.

Uldis Krastiņš; atb. par izd. Reinhards Dombrovskis; Latvijas Universitāte.

Krimināltiesisko zinātņu katedra.
- Rīga: LU, 1992.

-
20 lpp.

’ 592. Papildinājumi un grozījumi Latvijas lcriminālkodeksā: metodiski norādījumi/
sast.: Uldis Krastiņš, Eduards Virko; atb. par izd. Valentija Liholaja; Latvijas

Universitāte. Krimināltiesiskozinātņu katedra. - Rīga: LU, 1992. - 39 lpp.
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Profesora Ulda Krastiņa rediģētie un recenzētie darbi,

izdevumi, par kuriem atbildīgs profesors

1983

‘S93. Страутманис Я.Я. Научно-технический прогресс и прогнозирование

природоохранительногозаконодательства / ЛГУ им. П.Стучки; науч. ред.

Я.Р.Веберс; рец.: В.В.Пегров‚ Г.Я.Клява, У.Я.Крастыньш. - Рига: Зинатне,
1983.- 149, [3] c. .

1986

\594. Smilgainis Voldemārs. Darba aizsardzības un drošības tehnikas noteikumu

pārkāpumu sākotnējā izmeklēšana: mācību līdzeklis / red. Uldis Krastiņš; rec.:

Egons Rusānovs, Dz.Mīme, Valentija Liholaja; P.Stučkas LVU. Krimināltiesību,

kriminālprocesa un kriminālistikas katedra. - Rīga: P.Stučkas LVU, 1986. -

61 lpp. - Bibliogr.: 59.-60.1pp.(34 nos.)

\ 595. СПИСОК действующих нормативных актов к курсу “Суд и правосудие в

СССР” / сост. А.А.Рейгас; отв. за изд. У.Я.Крастиньш; ЛГУ им. П.Стучки.

Кафедра уголовногоправа, уголовного процесса и криминалистики. - Рига:

ЛГУ им. П.Стучки‚ 1986.
- 7 с.

1987

'596. Noziegumi pret personu: uzdevumi padomju krimināltiesībās: sevišķā daļa:

burtn. Nr.s / sast. Valentija Liholaja; atb. par izd. Uldis Krastiņš; P.Stučkas

LVU. Krimināltiesību, kriminālprocesa un kriminālistikas katedra. - Rīga:
P.Stučkas LVU, 1987. - 24 lpp. .

-597. Noziegumi pret sociālistisko īpašumu: uzdevumi padomju krimināltiesībās:

sevišķā daļa: burtn. Nr.2 / sast. Valentija Liholaja; atb. par izd. Uldis Krastiņš;
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P.Stučkas LVU. Krimināltiesību, kriminālprocesa un kriminālistikas katedra.
-

Rīga: P.Stučkas LVU, 1987. - 24 lpp.

'598. Smilgainis Voldemārs. Videoierakstu taktika un tehnika noziegumu

izmeklēšanā/ mācību līdzeklis; red. Uldis Krastiņš; rec.: Georgs Skudra, Dzidra

Lūkina, Valdis Birkavs; P.Stučkas LVU. Krimināltiesību, kriminālprocesa un

kriminālistikas katedra.
- Rīga: P.Stučkas LVU, 1987. - 53 lpp. - Bibliogr.:

52.1pp.(15 nos.)

/599. Tiesību zinātņu (1801) speciālitātes dienas nodaļas 3.kursa mācību prakses

programma Latvijas PSR Prokuratūrā / sast. Voldemārs Smilgainis; rec. Kalvis

Torgāns; atb. par izd. Uldis Krastiņš; P.Stučkas LVU. Krimināltiesību,

kriminālprocesa un kriminālistikas katedra. - Rīga: P.Stučkas LVU, 1987. - 9

lpp.

o 600. Tiesību zinātņu (1801) speciālitātes dienas nodaļas 3.kursa mācību prakses

programma Latvijas PSR Prokuratūrā / sast. Voldemārs Smilgainis; rec. Kalvis

Torgāns; atb. par izd. Uldis Krastiņš; P.Stučkas LVU. Krimināltiesību,

kriminālprocesa un kriminālistikas katedra. - 2., stereotips izd. - Rīga: P.Stučkas

LVU, 1987. - 9 lpp.

e6Ol. Valsts noziegumi: uzdevumi padomju krimināltiesībās: sevišķā daļa: burtn.

Nr.l / sast. Valentija Liholaja; atb. par izd. Uldis Krastiņš; P.Stučkas LVU.

Krimināltiesību, kriminālprocesa un kriminālistikas katedra.
- Rīga: P.Stučkas

LVU, 1987. - 25 lpp.

‘602. План семинарских занятий по курсу “Советское уголовное право”:

(особенная Ham) / COCT. В.А.Лихолая; отв. за изд. Улдис Крастиньш; ЛГУ

им. П.Стучки. Кафедра уголовного права, уголовного процесса и

криминалистики. - Рига: ЛГУ им. П.Стучки, 1987. - 37 c.

6603. Учение о преступлении: наглядно-методический материал / сост.

А.А.Рейгас; отв. за изд. Улдис Крастиньш; ЛГУ им. П.Стучки. Кафедра

уголовного права, уголовного процесса и криминалистики. - Рига: ЛГУ им.

П.Стучки, 1987. 6B с.

~604. Учение об уголовном законе: наглядно-методический материал / сост.

А.А.Рейгас; отв. за изд. Улдис Крастиньш; Ш`У им. П.Стучки. Кафедра
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уголовного права, уголовного процесса и криминалистики. - Рига: ЛГУ им.

П.Стучки, 1987. - 34 c.

1988

‘605. Noziegumi pret pārvaldes kārtību: uzdevumi padomju krimināltiesībās:

sevišķā daļa: burtn. Nr.9 / sast. Valentija Liholaja; atb. par izd. Uldis Krastiņš;
P.Stučkas LVU. Krimināltiesību, kriminālprocesa un kriminālistikas katedra. -

Rīga: P.Stučkas LVU, 1988. - 18 lpp.

0606. Noziegumi pret pilsoņu personisko īpašumu: uzdevumi padomju
krimināltiesībās: sevišķā daļa: burtn. Nr.s / sast. Valentija Liholaja; atb. par izd.

Uldis Krastiņš; P.Stučkas LVU. Krimināltiesību, kriminālprocesa un

kriminālistikas katedra. - Rīga: P.Stučkas LVU, 1988. - 22 lpp.

4607. Noziegumi pret pilsoņu politiskajām, darba un citām tiesībām: uzdevumi

padomju krimināltiesībās: sevišķā dala: burtn. Nr.4 / sast. Valentija Liholaja; atb.

par izd. Uldis Krastiņš; P.Stučkas LVU. Krimināltiesību, kriminālprocesa un

kriminālistikas katedra. - Rīga: P.Stučkas LVU, 1988. - 14 lpp.

"608. Noziegumi pret sabiedrisko drošību, sabiedrisko kārtību un iedzīvotāju
veselību: uzdevumi padomju krimināltiesībās: sevišķā daļa: burtn. Nr.lo / sast.

Valentija Liholaja; atb. par izd. Uldis Krastiņš; P.Stučkas LVU. Krimināltiesību,

kriminālprocesa un kriminālistikas katedra. - Rīga: P.Stučkas LVU, 1988. -

24 lpp.

'609. Saimnieciskie noziegumi: uzdevumi padomju krimināltiesībās: sevišķā

daļa: burtn. Nr.6 / sast. Valentija Liholaja; atb. par izd. Uldis Krastiņš; P.Stučkas

LVU. Krimināltiesību, kriminālprocesa un kriminālistikas katedra.
- Rīga:

P.Stučkas LVU, 1988. - 22 lpp.

'6lO. Индуленс Игорь. Криминалистическая профилактика преступлений и

привлечение к ней общественности: учебное пособие / ред. Улдис

Крастиньш: рец.: М.П.Шешуков‚ И.Л.Лисагор, В.В.Биркавс / ЛГУ им.

П.Стучки. Юридический факультет. - Рита: ЛГУ им. П.Стучки, 1988. - 99 с. -

Библиогр.: с.87-98 (160 назв.)
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`6ll. Шешуков М.П. Участники процесса на предварительном следствии:

(проблемы процессуального положения): учебное пособие / ред. Улдис

Крастиньш; рец.: Рейнхардс Домбровский, Я.Анцан‚ Иосиф Лисагор; ЛГУ

им. П.Стучки. Кафедра уголовного права, уголовного процесса и

криминалистики. - Рига: ЛГУ им. П.Стучки‚ 1988. - 74 с.

1990 '

6612. Kontroldarbi un kursa darbi kriminälistikä: uzdevumi un metodiski

norādījumi / sast. Voldemārs Smilgainis; atb. par izd. Uldis Krastiņš; LU.

Juridiskā fakultāte. - Rīga: LU, 1990. - 13 lpp.

~613. Niedre Aivars. Noziegumu daudzējādība: lekcijas konspekts / red.

Valentija Liholaja; rec.: Fricis Jaunbelzējs, Uldis Krastiņš; Latvijas Universitāte.

Krimināltiesisko zinātņu katedra. - Rīga: LU, 1990. - 39 lpp. - (Bibliogr.:

38.1pp.(7 nos.)

c614. Reigase Agra. Padomju krimināllikums: lekciju konspekts / rec.: Valentija

Liholaja, Juris Kaksītis; atb. par izd. Uldis Krastiņš; Latvijas Universitāte.

_ Juridiskā fakultāte. Krimināltiesību, kriminālprocesa un kriminālistikas katedra. -

Rīga: LU, 1990. - 46 lpp.

1615. Борьба с преступностью в условиях формирования правового

государства: научно-практическая конференция, г.Рига 29-30 марта 1990

года: тезисы докладов / редкол.: Улдис Крастиньш (отв. ред.), Михаил

Шешуков, Рейнхард Домбровский. - Рига: Латвийский университет, 1990.
-

95 с.

о 616. Программа дисциплины “Уголовное право”: (особенная часть) / сост.

В.А.Лихолая; отв. 3a H3ll. Улдис Красгиньш; Латвийский университет.

Кафедра уголовного права, уголовногопроцесса и криминалистики.
- Рига:

ЛУ, 1990. - 53 c.

'617. Программа курса “Советский уголовный процесс” / сост.

М.П.Шешуков; отв. за изд. Улдис Красшньш; Латвийский университет.

Юридический факультет. Кафедра уголовного права, уголовногопроцесса

и криминалистики.
- Рига: ЛУ, 1990. - 30 c.
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°6lB. Теоретические основы квалификации преегуплений: программа

спецкурса / сост. В.А.Лихолая; отв. за изд. Улдис Крастиньш; Латвийский

университет. Кафедра уголовно-правовыхнаук. - Рига: ЛУ, 1990. - 17 с.

1991

1619. Profesores, jur. zin. doktores Marijas Blūmas zinātniskā un pedagoģiskā

darbība: no Latvijas tiesiskās domas attīstības vēstures, XX gs. 50.-70.gadi / LU.

Krimināltiesisko zinātņu katedra; sast. Līna Birziņa; atb. par izd. Uldis Krastiņš. -

Rīga: LU, 1991. - 19 lpp.

0620. Государственные преступления: тетрадь N l / сост. В.А.Лихолая; отв.

за изд. Улдис Крастиньш; Латвийский университет. Кафедра уголовно-

правовых наук. - Рига: ЛУ, 1991. - 25 с.

"621. Должностные преступления: тетрадь N 6 / COCT. В.А.Лихолая; отв. за

изд. Улдис Крастиньш; Латвийский университет. Кафедра уголовно-

правовых наук. - Рига: ЛУ, 1991.
-

16 c.

v 622. Криминалистика: учебная программа / сост.: Рейнхардс Домбровскис,

Игорс Индуленс‚ Волдемарс Смилгайнис; отв. за изд. Улдис Крастиньш;

Латвийский университет. Кафедра уголовно-правовых наук. - Рига: ЛУ,

1991. - 13 c. - Список лит.: c.lO-13.

v 623. Преступления против личности: тетрадь N 3 / сост. В.А.Лихолая; отв.

за изд. Улдис Крастиньш; Латвийский университет. Кафедра уголовно-

правовых наук. - Рига: ЛУ, 199|. - 26 с.

ч 624. Преступления против общественного порядка, общественной

безопасности и здоровья населения: тетрадь N 10 / COCT. В.А.Лихолая; отв.

за изд. Улдис Крастиньш; Латвийский университет. Кафедра уголовно-

правовых наук. - Рига: ЛУ, 1991. -34 c. '

"625. Преступления против порядка управления: тетрадь М 9 / сост.

В.А.Лихолая; отв. за изд. Улдис Крастиньш; Латвийский университет.

Кафедра уголовно-правовыхнаук. - Рига: ЛУ, 1991. - 22 с.
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1992

4626. Dombrovskis Reinhards. Kriminälistikas propedeitika jeb ievads

kriminālistikā: mācību līdzeklis / Reinhards Dombrovskis, Gunārs Kūtris; red.

Uldis Krastiņš; rec.: Voldemārs Smilgainis, Imants Pličs; Latvijas Universitāte.

Krimināltiesisko zinātņu katedra. - Rīga: LU, 1992. - 22 lpp. - Bibliogr.: 21.-

22.1pp.( l6 nos.). - Nosaukumā kļūda: Kriminālistikas propodeitika...

v 627. Jaunbelzējs Fricis. Noziegumi pret republiku: mācību līdzeklis / red.

Valentija Liholaja; rec.: Aivars Niedre, Uldis Krastiņš; Latvijas Universitāte.

Krimināltiesisko zinātņu katedra. - Rīga: LU, 1992. - 23 lpp.

'628. Krimināltiesības: vispārīgā daļa: programma / sast. Agra Reigase; atb. par

izd. Uldis Krastiņš; Latvijas Universitāte. Krimināltiesisko zinātņu katedra. -

Rīga: LU, 1992. - 34 lpp.

‘629. Liholaja Valentija. Kriminālatbildība par nelikumīgām darbībām ar

narkotiskiem līdzekļiem, indīgām un stipri iedarbīgām vielām: mācību līdzeklis/

LU. Krimināltiesisko zinātņu katedra; rec.: Aivars Niedre, Fricis Jaunbelzējs,

_ Uldis Krastiņš; red. Uldis Krastiņš. - Rīga: LU, 1992. - 75 lpp.

°630. Stumbina Ērika. Kriminoloģija: [mācību līdzeklis] / Ērika Stumbina, Valdis

Bļrķavs, Aivars Niedre; rec.: Jānis Dzenītis, Uldis Krastiņš. - Rīga: Zvaigzne,

«f, 170, [l] lpp.

1993

'631. Kontroldarbi un kursa darbi kriminālistikā: uzdevumi un metodiski

norādījumi / sast. Voldemārs Smilgainis; atb. par izd. Uldis Krastiņš; LU.

Juridiskā fakultāte. - Rīga: LU, 1993. - 12 lpp.

~632. Kriminālprocess: programma / sast. Varis Klotiņš; atb. par izd. Uldis

Krastiņš; Latvijas Universitāte. Krimināltiesisko zinātņu katedra. - Rīga: LU,

1993. - 22 lpp.

v 633. Tiesību zinātņu (1801) speciālitātes mācību prakses programma7.semestra

studentiem Latvijas Republikas Prokuratūrā / sast. Voldemārs Smilgainis; atb.
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par izd. Uldis Krastiņš; Latvijas Universitāte. Krimināltiesisko zinātņu katedra.
-

Rīga: LU, 1993. - 8 lpp.
Nosaukumā kļūdaini norādīts: Tiesību zinātņu ( l 8 l 0). .

.

1995

“634. Juristu Žurnāls: Latvijas Tiesnešu biedrības izdevums / redkol. [no 1998.g.
žurnāla padome]: Vija Jākobsone, Uldis Krastiņš, Jānis Muižnieks, Kalvis

Torgāns u.c. - No 1998.g. Latvijas tiesnešu mācību centra izdevums.

1995.- Nr.l-4; 1997. - Nr.s; 1998. - Nr.6-8; 1999. - Nr.9, 10. i

_ 1996 _

4635. Liholaja Valentija. Noziedzīgi nodarījumi transportā: mācību līdzeklis /

red. Uldis Krastiņš; Latvijas Universitāte. Juridiskā fakultāte. Krimināltiesisko

zinātņu katedra.
- Rīga: LU, 1996. - 46 lpp.

1998

° 636. Juridisko tenninu vārdnīca / Vizma Dubure, Aivars Fogels, Imants

Fridrihsons, Georgs lndulēns, Ilgvars Krastiņš, Uldis Krastiņš, Rolands Krauze,
Gunārs Kūtris, Edgars Melķisis, Zigurds Mikainis, Jānis Rozenbergs, Jānis

Rozenfelds, Jānis Strautmanis, Valters Šulcs, Kalvis Torgāns; red.: Uldis

Krastiņš, Valters Šulcs; darba grupas vad. Ilgvars Krastiņš. - Rīga: Nordik, 1998. -

302 lpp.

- 637. Procesuälais taisnīgums / LU. Juridiskā fakultāte; prof. Ulda Krastiņa red. -

Rīga: Latvijas Universitāte, 1998. - 115 lpp. - (Zinātniskie raksti; / LU; 617.5ēj.).

2001

‘638. Krimināltiesības: vispārīgā un sevišķā daļa: [mācību grāmata] / Uldis

Krastiņš, Valentija Liholaja, Aivars Niedre; zin. red. Uldis Krastiņš. - Papild. izd.
-

Rīga: Tiesu namu aģentūra, 2001. - 427 lpp.



ь639. Meikališa Ārija. Pirmstiesas izmeklēšana / rec.: Uldis Krastiņš, Kristīne

Strada. - Rīga: Turība, 2001. - 256 lpp. - (Tiesību zinātņu bibliotēka)

4640. Tiesu prakses veidošana/ redkol.: Juris Dreifelds, Dītrichs Andrejs Lēbers,

Edgars Meļķisis; Edgara Meļķiša ievads; zin. rec. Uldis Krastiņš; Latvijas

Universitāte. Juridiskā fakultāte. - Rīga: LU, 2001. - 209 lpp. - (Zinātniskie raksti/

LU; 632.5ēj.).

2002

. 641. Krimināllikumazinātniski-praktiskais komentārs/ Uldis Krastiņš, Valentija

Liholaja, Aivars Niedre; zin. red. Uldis Krastiņš. - Rīga: AFS, 2002.

I.grām.: Vispārīgā daļa. - 171, [l] lpp.

4642. Teise = Law: Mokslo darbai: 43 tomas / redkol.: Uldis Krastiņš u.c.;

Vilniaus universitetas. - [Vilnius]: Vilniaus universiteto leidykla, 2002. - 180

lpp.
?Ū ‘X.
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Profesora Ulda Krastiņa recenzētās disertācijas

1997

-643. Krūmiņš Edgars. Brīvības atņemšanas soda izpilde = Der Vollzug der

Freiheitsstrafe = Исполнение наказания в виде лишения свободы: promocijas

darba (monogrāfijas) kopsavilkums tiesību doktora zinātniskā grāda iegūšanai:

specialitāte - tiesību zinātnes krimināltiesisko zinātņu apakšnozare

(krimināltiesības, kriminoloģija, penitenciārās tiesības, kriminālprocess,

kriminālistika) / oficiālie recenzenti: Uldis Krastiņš, Aleksejs Loskutovs, Ojārs

Rudzītis; Latvijas Policijas akadēmija. - Rīga, 1997. - 47 lpp.

s 644. Zahars Vitolds. Ar brīvības atņemšanu notiesāto personu klasifikācija

Latvijas cietumu refonnas kontekstā = Классификация осужденных к

лишению свободы в контексте тюремной реформы Латвии = Classi

of prisoners condemned to the deprivation of liberty in the context of the prison

reform in Latvia: promocijas darba (monogrāfijas) kopsavilkums tiesību doktora

zinātniskā grāda iegūšanai: specialitāte - tiesību zinātnes krimināltiesisko zinātņu

apakšnozare (krimināltiesības, kriminoloģija, penitenciārās tiesības,

kriminālprocess) / oficiālie recenzenti: S.Kuzmins, Uldis Krastiņš, Valentija

Liholaja; Latvijas Policijas akadēmija. - Rīga, 1997. - 62 lpp. `
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Raksti par profesoru Uldi Krastiņu

1982.

›645. Jurēvics Andrejs. Zaļais paragrāfs: [par prof. Uldi Krastiņa] // Šodienai un

nākamībai / Andrejs Jurēvics. - Rīga: Avots, 1982. - 49.-55.1рр.

5646. Даукштс Антон Янович. Правовая охрана природно-заповедных

территорий республик Советской Прибалтики: специальность 12.00.06 -

колхозное, земельное, водное, лесное и горное право; правовая охрана

природы: автореферат диссертации на соискание ученой степени кандидата

юридических наук / МГУ им. М.В.Ломоносова. Юридический факультет. -

Москва, 1982. -
19 с.

В содержании упомянут Улдис Крастиньш.

1984

.647. Бриньке Илма Аргуровна. Правовая охрана ландшафта в Латвийской

ССР: специальность 12.00.06 колхозное, земельное, водное, лесное и

горное право; правовая охрана природы: автореферат диссертации на

соискание ученой степени кандидата юридических наук / МГУ им.

М.В.Ломоносова. Юридический факультет‘. - Москва, 1984. - 19 с.

В содержании упомянуты У.Я.Крастиньш, Я.Я.Страутманис,

А.Ж.Меллума и др.

С

1990

' 648. Тэндэнцый i перспектывы развйцця права i умацавання сацыялйстъпчнай

законнасцй = Тенденции и перспективы развития права и укрепления

социалистической законности]: рэспублйканская навукова-пракгьтчная

канферэнцыя, 24-25 красавйка 1990 года: праграмаi запрашэнне / Беларускй
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дзяржауны унйверсйтэт ймя У.l.Ленйна. Юрыдычны факультэт. - Мйнск,

1990. - 13 с.

Упомянут реферат Украсгиньша “Особо охраняемые государством

объекты природы в качестве предметапреступления”, c.lo.

1991

0649. Profesores, jur. zin. doktores Marijas Blūmas zinātniskā un pedagoģiskā
darbība: no Latvijas tiesiskās domas attīstības vēstures, XX gs. 50.-70.gadi / LU.

Krimināltiesisko zinātņu katedra; sast. Līna Birziņa. - Rīga: LU, 1991. - 19 lpp.

Saturā minēti: Uldis Krastiņš, Agra Reigase, Valentija Liholaja u.c.

1994

‘650. Birziņa Līna. Juridiskā fakultāte // Latvijas Universitāte 75. - Rīga: LU,

1994. - 171.-lBo.lpp.

Saturā minēts Uldis Krastiņš.

1995

8651. Latvijas Universitātes 54.zināmiskās konferences programma, 1995.gada

18.-27.septembrī. - Rīga: Latvijas Universitāte, |995. - 33 lpp.

Pieminēts Uldis Krastiņš - krimināltiesisko zinātņu sekcijas vadītājs un

Ulda Krastiņa referāts “Dažas no Latvijas Republikas Kriminālkodeksa

projekta Sevišķās daļas pantu dispozīcijas problēmām", 17.1pp.

1996

-652. Latvijas Universitātes 55.zinātniskās konferences programma, 1996.gada

23.-27.septembris. - Rīga: Latvijas Universitāte, 1996. - 38 lpp.

Pieminēts Uldis Krastiņš - krimināltiesisko zinātņu sekcijas vadītājs un

Ulda Krastiņa referāts “Vērtējuma jēdzienu teorētiskie un praktiskie aspekti

krimināltiesiskajās normās", lo.lpp.
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0653. Uldis Krastiņš: [Juridiskās fakultātes Krimināltiesisko zinātņu katedras

vadītājs, profesors] // Juridiskā fakultāte. - Rīga: LU, 1996.- 48.-49.1pp.: fotogr.

'654. Krastiņš Uldis // Who is who in Latvia: biographical dictionary = Кто есть

кто в Латвии: биографическая энциклопедия. - Riga: Publ. House of Valery

Belokon, 1996. - P.451.

-655. Крастиньш Улдис // Who is who in.Latvia: biographical dictionary = Кто

есть кто в Латвии: биографическая энциклопедия. - Riga: Publ. House of

Valery Belokon, 1996. - C.161.

1997

‘656. Arāja Dita. Vai par Šķēdes traģēdiju tiesātie būs jāreabilitē?: [par Latvijas

PSR Augstākās tiesas apsūdzību un spriedumu 2l.bataljona dalībniekiem par

ebreju iznīcināšanu 1941.g. decembrī Liepājā] // Diena. - Nr.280 (1997, l.dec.),

4.lpp.
Saturā: Heinriha Stroda viedoklis; minētsUldis Krastiņš.

-657. Krastiņš Uldis // Kas ir kas Latvijas biznesā, politikā, zinātnē, valsts

pārvaldē/ galv. red. Signe Kripše. - Rīga: Diena-Bonnier, 1997. - 160.1pp.

4658. Krastiņš Uldis // Kas ir kas Latvijā, 1998: biogrāfiska enciklopēdija = Кто

есть кто в Латвии, 1998: биографическая энциклопедия. - 2.izd. - Rīga:

Valērija Belokoņa izd., |997. - 250.1pp.

1659. Latvijas Universitātes 56.zinātniskās konferences programma, 1997.gada

22.-26.septembris. - Rīga: Latvijas Universitāte, 1997. - 36 lpp.

Pieminēts Uldis Krastiņš - krimināltiesisko zinātņu sekcijas vadītājs un

Ulda Krastiņa referāts “Neatlautas koku ciršanas krimināltiesiskās

problēmas", 7.lpp.

o 660. Uldis Krastiņš: [head of the Department of crirninal law of the Faculty of

law, Professor] // Faculty of law / University of Latvia. - Rīga, |997. - P.43-44:

photogr.

661. Арая Дита. Осужденных за трагедию в Шкеде придется реабили-

тировать?: [о судебном приговоре Верховного суда Латвийской ССР
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представителям бывшего 21-го батальона по обвинению в уничтожении

евреев в декабре 1941 года в Лиепае на взморье в Шкеде] // Диена. - N 281

(1997, 2 дек.)‚ с.3.

В содержании: мнение проф. Хейнриха Строда; упомянут проф.

Улдис Крастиньш.

°662. Крастиньш Улдис // Kas ir kas Latvijā, 1998: biogrāfīska enciklopēdija =

Кто есть кто в Латвии, 1998: биографическая энциклопедия. - 2.izd. - Rīga:

Valērija Belokoņa izd., 1997. - C.709.

1998

|663. Reigase Agra. Par Latvijas Republikas Krimināllikumatapšanu // Latvijas

Vēstnesis. - Nr. 16/17 (1998, 22.janv.), lo.lpp.

Saturā minēti: Uldis Krastiņš, Aivars Niedre u.c.

1999

'664. Civilprocesuālo un kriminālprocesuālo darbību nodrošinājuma problēmas:

zinātniski praktiska konference: [ielūgums] / Latvijas Policijas akadēmija. -

Rīga, 1999. - l lp.

Pieminēts Ulda Krastiņa referāts “Nodarījuma kolektīvais subjekts

krimināltiesībās".

o 665. Latvijas Komunistiskās partijas LVU pirmorganizācija: ideoloģija un

darbība (1944-1990) / [Āris Puriņš] // Latvijas Valsts Universitātes vēsture,

1940-1990/sast. Heinrihs Strods. - Rīga: LU, 1999.- 339.-403.1pp.

Saturā minēts Uldis Krastiņš.

~666. Latvijas Universitātes 80 gadu jubilejai veltīta 57.konference, 1999.gada

februārī. - Rīga: Latvijas Universitāte, 1999. - 48 lpp.

Pieminēts Uldis Krastiņš - krimināltiesību sekcijas vadītājs un Ulda

Krastiņa referāts “Krimināllikuma vispārīgās daļas teorētiskās problēmas",

32.1pp.
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2000

9667. [Latvijas Universitātes] 58.konferences programma, 2000.gada februārī /

Latvijas Universitāte. - Rīga, 2000. - 60 lpp.

Pieminēts Uldis Krastiņš - krimināltiesisko zinātņu sekcijas vadītājs un

Ulda Krastiņa referāts “Nodarījumu atkārtotības problēmas krimināllikuma

_ piemērošanas praksē", 42.1pp. ч

°668. Rudzītis Krišjānis. Par divām vainas fonnām vienā nodarījumā // Latvijas

Vēstnesis. - (Piel. “Jurista Värds”). - Nr.458/458 (2000, 19.dec.)‚ 4.1pp.; Nr.l6

(2001, 30.janv.), lB.lpp.

Saturä minētsUldis Krastiņš.

2001

>669. Lazdiņš Jānis. Starptautiskā tiesību zinātnieku konference // Likums un

Tiesības. - 3.sēj., Nr.2 (2001), 60.-6l .lpp.

` Saturā pieminēts Uldis Krastiņš u.c.

‘
670. Niedre Aivars. Vai izdosies saglabāt Krimināllikuma stabilitāti // Latvijas

Vēstnesis. - (Piel. “Jurista Värds”). - Nr.53 (2001
‚
3.apr.), 3., 4.lpp.

Saturā minētsUldis Krastiņš.

ч 671. Seminārs par fizisko personu īpašuma sākumdeklarēšanas, legālās

prezumpcijas un pierādījumu nastas pāmešanas principu ieviešanu Latvijā,

2001.gada 12.-l3.septembris: semināra programma / Valsts administrācijas

skola. - Rīga, 2001. - [6] lp.

Pieminēts Ulda Krastiņa referāts “Problēmas attiecībā uz pierādījumu

nastas pārnešanu".

'672. Tiesību transformācijas problēmas sakarā ar integrāciju Eiropas Savienībā

= Problems of transformation of law in connection with European integration:

starptautiskā konference, 2001.gada 1.-2.februāris, Rīga, Latvija: konferences

programma/ Latvijas Universitāte. - Rīga, 2001. - 20 lpp.

Pieminēts Uldis Krastiņš - publisko tiesību sekcijas vadītājs un Ulda

Krastiņa referāts "Juridiskās personas atbildība par korporatīvām darbībām

un tās problēmas", 14.1pp.
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2002

ч 673. [Latvijas Universitātes] 60.k0nferences programma, 2000.gada janvārī-

februārī/Latvijas Universitāte. - Rīga, 2002. - 91 lpp.

Pieminēts Uldis Krastiņš - krimināltiesisko zinātņu sekcijas vadītājs un

Ulda Krastiņa referāts “Vērtējuma jēdzieni krimināltiesiskajās nomiās",

62Jpp.

‘ 674. Матвеева Анастасия. Уголовному кодексу пять лег: [о второй

международной научно-практической конференции “Пять лет Уголовному

кодексу Российской Федерации: итоги и перспективы” на юридическом

факультете МГУ им. М.В.Ломоносова] // Московский университет. - N 23

(2002, июнь), с.4: фот.

В содержании упомянутУ.Я.Крастиньш.



123

Profesora Ulda Krastiņa darbu alfabētiskais rādītājs

Administratīvā atbildība par dabas aizsardzības likumdošanas

pārkāpšanu. 1987. 132

Afekts. 1998. 291

Aizdomās turētais, aizdomās turamais. 1998. 292

Aizmirstie panti. 1975. 9

Aizstāv likums. 1984. 124

Aizstāvība. 1998. 293

Aizstāvis. 1998. 294

Aizstāvot sudrabeglītes. 1982. lOB

Aizšķērsosim ceļu izlaupītājiem. 1982. lO9

Aizturēšana. 1998. 295

Aktualitāte - mežu krimināltiesiskāaizsardzība. 1997. l9l

Aktualitāte
- mežu krimināltiesiskāaizsardzība. 2000. 233

Alimenti. 1998. 297

Amatnoziegumi. 1997. 192

Amatnoziegums. 1998. 298

Amatpersona. 1998. 299

Amatpersonu kriminālatbildība par dabas aizsardzības

noteikumu pārkāpšanu. 1975. lO

Amatviltojums. 1998. 3OO

Amnestija.1998301

Apcietinājums. 1998. 302

Apdraudējums. 1998. 303

Apelācija. 1998. 304

Apmelojums. 1998. 305

Apslēpta manta. 1998. 306

Apsūdzības celšana. 1998. 3OB
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Apsūdzības raksts. 1998.

Apvainojums. 1998.

Apžēlošana. 1998.

Ar likuma bardzību. 1981.

Arests. 1998.

Arī nākamo paaudžu interesēs. 1980.

Arī ūdens-dabasbagātība. 1978.

Asfiksija. 1998.

Atbalstīšana. 1998.

Atbildvainīgais un viņa izpalīgs. 1982.

Atbildībapar kaitējumu. 1980.

Atbrīvošana no kriminālatbildības. 1998.

Atbrīvošana no soda. 1998.

Atklāta vēstule LPSR prokuroram V.Daukšim. 1991.

Atmosfēras gaisa tiesiskā aizsardzība. 1976.

Atpakalējs spēks. 1998.

Atstāšana bez palīdzības. 1998.

Attaisnotais. 1998.

Augstākās tiesas plēnums. 1998.

Automašīna-medīburīks. 1973.

Azartspēle. 1998.

Banda. 1998.

Bandītisms. 1998.

Bankrotakrimināltiesiskie aspekti. 1993.

Bankrota krimināltiesiskieaspekti. 1996.

Bēgšana. 1998.

Bērziņš turp, Bērziņš šurp jeb kā radās cietušie. 1977.

Bezdarbība. 1998.

Bezjēdzība. 1977.

Bezkaunība. 1998.

Brīvības atņemšana. 1998.

Būtisks kaitējums. 1998.

Cēloņsakarība, cēlonība, kauzalitāte. 1998.
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Cietsirdība. 1998.

Cietušais kriminālprocesā. 1998.

Cik izmaksāja sezonas lielākais loms. 1973.

Cik maksā ozols? 1976.

Daba un krimināllikums. 1984.

Dabai nodarītaisjāatlīdzina. 1988.

Dabas krimināltiesiskās aizsardzības likumdošana jāpilnveido

(de lege ferenda). 1989.

Dabastiesiskā aizsardzība. 1975.

Dabas tiesiskā aizsardzība. 1979.

Dabas tiesiskā aizsardzība. 1987.

Dabu sargā likums. 1982.

Dalība, līdzizdarīšana. 1998.

Darba spēju paliekošs zaudējums. 1998.

Daži jautājumi, kā kvalificējami noziegumi pret dabas bagātībām. 1982.

Daži jautājumi par Latvijas PSR KK 161.panta piemērošanu

Ä tautas tiesu praksē. 1975.

Daži kvalifikācijas jautājumi tiesu praksē lietās

par pircēju apkrāpšanu. 1969. 1

Dekriminalizācija. 1998.

Delikts. 1998.

Delinkvents. 1998.

Denuncējums, denuncēt. 1998.

Dezenēšana. 1998.

Difamācija. 1998.

Diferencētu atbildību. 1977.

Diskreditācija. 1998.

Diversija. 1998.

Dokumenta vai priekšmeta nozaudēšana. 1998.

Dokuments. 1998.

Drošības līdzeklis. 1998.

Drošības nauda. 1998.



126

Dzērumā atkailinātanežēlība. 1976.

Dzīvības atņemšana. 1998.

Eitanāzija. 1998.

Ekoloģiskā kaitējuma krimināltiesiskie aspekti. 1998.

Ekoloģiskie noziegumi. 1993.

Ekoloģiskie noziegumi. 1996.

Ekoloģiskie noziegumi. 1997.

Ekoloģiskie noziegumi. 1998.

Ekoloģisko noziegumu kvalifikācijas jautājumi tiesu praksē. 1990.

Ekonomisko noziegumu kriminältiesiskais aspekts. 1997.

Ekonomisko noziegumu kriminältiesiskais aspekts. 2000.

Ekscess. 1998.

Ekshumācija. 1998.

Falsifīcējums, falsifīkācija. 1998.

Fizioloģiskais afekts. 1998.

Galējā nepieciešamība. 1998.

Genocīds. 1998.

Glabāšana. 1998.

Glabātava. 1998.

Goda aizskaršana. 1998.

Griez ceļu skudrai! 1977.

Huligānisms. 1998.

lekļūšana telpā vai citā glabātavā. 1998.

lepriekšēja vienošanās. 1998.

leraušana mežā maksā dārgi. 1978.

lerāvēji saņem sodu. 1984.

lesaistīšana. 1998.

llgstošs noziedzīgs nodarījums. 1998.

lnficēšana. 1998.

Izdarītājs. 1998.

Izgatavošana. 1998.

Izspiešana. 1998.
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Izvairīšanās. 1998. 370

Izvarošana. 1998. 371

Izziņa. 1998. 372

Ja ir apņēmība laboties. 1977. 44

Ja ļauj vaļu sīkajam egoismam. 1977. 45

Ja žogā caurums, zaglis klāt. 1981. lOO

Juridiskās atbildības kolektīvais subjekts uzņēmējdarbībā. 2001. 262

Juridiskās personas atbildības problēmas

par korporatīvām darbībām.2002. 271

Juridisko tenninuvārdnīca. 1994. l7l

Juridisko terminuvārdnīca. 1998. 202

Kā vērtētjuridisko personu kriminālatbildību.2002. 272, 273

Kad ar vārdiem nepietiek... 1978. 7O

Kad paļaujas uz "goda värdu”... 1976. 2l

Kāda ir AT plēnuma loma un tiesu prakse lietāspar svešas

mantas nolaupīšanu. 2002. 274, 275

Kāds lai būtu mūsu Kriminālkodekss. 1993. 169

Kāds lai būtu mūsu Kriminālkodekss. |996. 179

Kaitniecība. |998. 373

Kanibālisms. 1998. 374

Kapu apgānīšana. 1998. 375

Kas ir būtisks kaitējums mežpārkāpumu lietās. 2002. 276, 277

Kasācija. |998. 376

Katastrofa. 1998. 377

Kinoloģija. |998. 379

Kleptomānija. |998. 3BO

Kļūda. |998. 3Bl
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Строго взыскивать с браконьеров. 1976.

Субъективная сторона преступлений в области

использования природных богатств. 1975.

Уголовнаяответственность за приписки. 1980.

Уголовно-правовая охрана объектов природы. 1982.

Уголовно-правовая охрана природы в Латвийской ССР. 1978.

Уголовно-правовая охрана природы требует

усовершенствования. 1989.

Усилить борьбу с браконьерами. 1977.

Устранение обстоятельств,способствующих браконьерству. 1978.

Что понимать под орудием охоты и лова. 1975.
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Amola Sandra
- 270

Arāja Dita - 656

Babajevs Sergejs - 139

Bergholcs Jons - (58) _

Bičkovičs Ivars 270

Birkavs Valdis - 171, 598, 630

Birziņa Līna - 171, 619, 649, 650

Bišers Ilmārs
- 145, 146 ’

Blinkena Aina 171

Blüma Marija l 14, (619), (649)

Blūms P. - 104

Bojārs Juris
- 145, 146

Burkāns Viesturs 229, 267

Daukšis V. - 163

Dombrovskis Reinhards- 165, 591, 626

Dreifelds Juris - 640

Dubure Vizma
- 202, 636

Dzenītis Jānis - 1 14, 630

Endziņš Aivars - 139

Fogels Aivars - 202, 636

Fridrihsons Imants - 202, 636

Graužinis Staņislavs -
1 14

lndulēns Georgs - 202, 636

lndulēns Igors 150, 171

Jākobsone Vija - 138, 634

Jaunbelzējs Fricis - 151, 153-156, 165, 613, 627, 629

Joksts Osvalds - 195

Judins Andrejs - 248, 267, 269

Jurēvics Andrejs -
1 15, 645
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Justickis Viktoras - 211

Kaksītis Juris - 165, 166, 614

Kauke Valfrīds
- 1 14

Klimkāne Ārija - 138

Klotiņš Varis - 150, 632

Krastiņš Ilgvars - 171, 202, 636

Krauja U. 29, 76

Krauliņš V. - 23

Krauze Rolands - 202, 636

Kripše Signe -
657

Krūmiņš Aivars - 138

Krūmiņš Edgars -
643

Kūtris Gunārs - 202, 626, 636

Kuzmins S. 644

Laukroze Jānis - (270)

Lausks Guntis
- 229, 267

Lazdiņš Jānis - 669

Lēbers Dītrichs Andrejs - 640

Leps Ando
-

21 1

Liholaja Valentija - 151, 153-156, 165, 166, 213,

214, 219, 220, 227, 231, 263,

267, 278, 590, 592, 594, 596,

597, 601, 605-609, 613, 614,

627, 629, 635, 638, 641, 644, (649)

Lisagors Josifs -
1 14

Loskutovs Aleksejs - 267, 643

Lūkina Dzidra - 598

Lūsēna L. 50

Meikališa Ārija - 639

Melluma Aija -
50

Meļķisis Edgars - 139, 163, 202, 636, 640

Mikainis Zigurds - 202, 357, 636

Mīrne Dz. -
594

Muižnieks Jānis
- 270, 634
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Niedre Aivars
- 114, 150, 165, 166, 182, 213-217,

219, 220, 224-228, 231, 237, 263,

270, 278, 613, 627, 629, 630, 638,

641
, (663), 670

Paegle Voldemārs - 133

Pelūde Anija - 138

Pētersons U. - 104

Pličs Imants - 626

Puriņš Āris - 665 -

Reigase Agra - 150, 151, 153-156,

614, 628, (649), 663

Rozenbergs Jānis
- 171, 202, 419, 636

Rozenfelds Jānis - 202, 636 Ä

Rudzītis Krišjānis 267, 668

Rudzītis Ojārs - 1 14, 643

Rusānovs Egons - 594

Skačkovs Dmitrijs ~ 229, 267

Skudra Georgs - 598

Skultāne Ilze
- 270

Smilgainis Voldemārs- 150, 171, 594, 598-600,

612, 626, 631, 633

Strada Kristīne - 639

Strautmanis Jānis - 50, 138, 139, 152, 163, 171, 202, 636

Strods Heinrihs - 656, 665

StumbinaĒrika
- 630

Šulcs Valters - 171, 202, 636

Šusters Z. - 104

Tihomimijs Konstantīns
- 229, 267

Torgāns Kalvis - 171, 202, 599, 600, 634, 636

Vēbers Jānis- 145, 146, 163, 171

Virko Eduards - 592

Zahars Vitolds - 644

Zakss Laimonis
- 152

Zīle Jana - 287
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Zonne Osvalds - 17l

Анцан Я. 61 1

Арая Дита 661

Биркавс В.В. 135, 610

Биркавс Валдис см. Биркавс В.В.

Блинкена Айна 171

Блум М.И. 80

Бршгьке Илма Артуровна 647

Веберс Я.Р. 164, 593

Веберс Янис см. Веберс Я.Р.

Даукшис В. 164

Даукштс Антон Янович 646

Домбровский Рейнхард Домбровскис Рейнхардс

Домбровскис Рейнхардс 611, 615, 622

Заксс Лаймонис 161

Индуленс Игоре см. Индуленс Игорь

Индуленс Игорь 610, 622

Клява Г.Я. -
593

Краулинь В. 34

Лисагор ИЛ. 610, 611

Лисагор Иосиф см. Лисагор И.Л.

Лихолая В.А. 135, 251-254, 256-261, 602,

616, 618, 620, 621, 623-625

Лихолая Валенгия см. Лихолая В.А.

МатвееваАнастасия 674

Мышума А.Ж. 647

Мслькисис Эдгарс 164

Ниедре Айварс 251-254, 256-261

Негров В.В. 593

Рейгас А.А. 595, 603, 604

Смилгайнис Волдемарс 622
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Страутманис Я.Я. 161, 164, 593, 647

Страутманис Янис см. Страутманис Я.Я.

_Стродс Хейнрих 661

Шешуков М.П.— 610‚611‚615‚617‚

Шешуков Михаил см. Шешуков МЛ.
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Priekšvārds 5

Uldis Krastiņš - profesors, habilitētais ties doktors 6

Uldis Krastiņš- Pmfessor, HabilitatedDoctor lo

Uldis Krastiņš - Professor, Doktordcrßechtswissenschaften l3

Уцдис Янович Краспшьш профессор, хабилитированный доктор наук l6

Jubilejas reizē 2O

Profesora UldaKrastiņa publicētie darbi 5O

Profesora UldaKrastiņa raksti no enciklopēdijām B3

Profesora Ulda Krastiņa sastādītie darbi lO7

Profesoru Ulda Krastiņa rediģētie un recenzētie darbi,
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Raksti par profesoru UldiKrastiņu ll7
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PROFESORS ULDIS KRASTIŅS

Biobibliogrāūskais rādītājs

Sastādītāja Sandra Ranka

Biobibliogrāfīskā redaktore Diāna Paukšēna

Literārās redaktores

Ilze Audriņa, Lūcija Paegle, Raisa Pavlova

Datorsalicējs Ludis Neiders

Reģ.apl.Nr.2-0266

Mctiens 200 eks. Pas. Nr. 6

lespiests Rīgā, Ģertrūdes ielā22

Tautas skolas poligrāfijas iecirknī
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